
 
 

 

  Strana: 1 z 118 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_16_117 

Vyhlašovatel 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Odbor 
realizace programů ESF – veřejná správa 
a sociální inovace, Oddělení projektů veřejné 
správy II 

Název investiční priority 

4.1 Investice do institucionální kapacity 
a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb 
na celostátní, regionální a místní úrovni za 
účelem reforem, zlepšování právní úpravy 
a řádné správy 

Alokace na výzvu v Kč 22 000 000  

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

  2 000 000 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 24 000 000 

 
 

Číslo výzvy 03_16_058 

Vyhlašovatel 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Odbor 
realizace programů ESF – veřejná správa 
a sociální inovace, Oddělení projektů veřejné 
správy II 

Název investiční priority 

4.1 Investice do institucionální kapacity 
a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb 
na celostátní, regionální a místní úrovni za 
účelem reforem, zlepšování právní úpravy 
a řádné správy 

Alokace na výzvu v Kč 324 950 000  

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

  10 050 000 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 335 000 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana: 2 z 118 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 5 

Počet členů výběrové komise 7 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 6. 11. 2017 

Čas jednání (od – do) 10:00 – 17:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 7. 11. 2017 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 8. 11. 2017 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 10. 11. 2017 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 13. 11. 2017 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 



 

  Strana: 3 z 118 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných 

pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení 

možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Štěpánka Sýkorová 

 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 

zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 10. 11. 2017, Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam školených osob: Jana Menšíková, Aneta Raková, Dana Kratochvílová 

Datum a místo konání školení: 13. 11. 2017, Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam školených osob: Radek Bližňák 

 

Výběrová komise se usnesla, že součástí podmínek k realizaci všech projektů budou následující body: 

 U projektových žádostí, které budou obsahovat zavedení metody Místní agendy 21 (dále jen 

MA 21) výběrová komise upozorňuje na možnost rizika dvojího financování ve vazbě na 

projekt s názvem „Spolupráce obcí ke zvýšení kvality veřejné správy za pomoci metody Místní 

agenda 21“, který realizuje Národní síť Zdravých měst ČR (dále jen NSZM) v rámci výzvy č. 

19, která je určená pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné 

správy ČR pro období 2014– 2020. 

 Výběrová komise upozorňuje žadatele na možnost rizika dvojího financování ve vazbě na 

projekt s názvem „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“, 

který realizuje Svaz měst a obcí České republiky (dále jen SMO ČR) v rámci výzvy č. 19, která 

je určená pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy 

ČR pro období 2014 – 2020. 

 Pokud bude v projektové žádosti uvedeno zpracování osobních údajů, je žadatelům 

doporučeno použití Metodického doporučení k činnosti obcí k organizačně-technickému 

zabezpečení funkce pověřence pro ochranu osobních údajů podle obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů (dále jen GDPR) v podmínkách obcí. 

 

U každé projektové žádosti v zápise výběrové komise bude výše uvedené zohledněno upozorněním 

VK na: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití Metodického doporučení MV. 

 

V některých případech budou výše uvedená upozornění pro projektové žádosti nerelevantní. 

 



 

  Strana: 4 z 118 

 

Seznam zkratek použitých v zápisu VK: 

CS – cílová skupina 

KA – klíčová aktivita, klíčové aktivity 

RT – realizační tým 

VZ – veřejná zakázka 

VŘ – výběrové řízení  

ORP – obec s rozšířenou působností 

MV – Ministerstvo vnitra 

GDPR – General Data Protection Regulation (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 

 

Seznam indikátorů použitých v zápisu VK: 

6 00 00  Celkový počet účastníků 

6 26 00  Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti 

6 80 00  Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření 

6 80 01 Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti řízení kvality 

6 80 02 Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti strategického 

a projektového řízení 

6 80 03  Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti procesního 

modelování agend 

6 80 20  Počet institucí, které s podporou ESF zavedly opatření 

6 80 21  Počet institucí, které s podporou ESF zavedly opatření v oblasti řízení kvality 

6 80 22  Počet institucí, které s podporou ESF zavedly opatření v oblasti strategického a 

projektového řízení 

6 80 23  Počet institucí, které s podporu ESF zavedly opatření v oblasti procesního modelování 

agend 

8 05 00  Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. 

evaluačních) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana: 5 z 118 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí ze dne 6. 11. 2017: 
 

Výzva 03_16_117 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
  1. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007412 

Žadatel  Městská část Praha 13 

Název projektu 
Využití inovačních řešení pro posílení strategického řízení Prahy 
13 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 693 050,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 693 050,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 1. 
 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007382 

Žadatel Městská část Praha 5 

Název projektu  SMART vzdělávání Městské části Praha 5 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 601 785,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
1
Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 6 z 118 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

243 986,25 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 357 798,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 na hodnotu 0. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 
 

důvod Kč

1.1.1.2.1 Odborný garant

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náležejí mezi standardní manažerské a koordinační 

práce a mají být dle metodiky OPZ hrazeny z 

nepřímých nákladů. Kráceno 120 hodin (10 %). Krácení                                    

z 590 400 Kč na 531 360 Kč.

59 040,00

1.1.1.2.2
Koordinátor cílové 

skupiny (VZD)

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náležejí mezi standardní manažerské a koordinační 

práce a mají být dle metodiky OPZ hrazeny z 

nepřímých nákladů. Kráceno 120 hodin. Krácení                                                          

z 394 800 Kč na 355 320 Kč.

39 480,00

1.1.1.3.1 interní lektor

Snížení počtu hodin na přípravu ze 6 hodin /den na 3 

hodiny/den. Žadatel nezdůvodňuje potřebnost takto 

vysokého počtu hodin na přípravu, navíc materiály jsou 

nakupovány formou nákupu služeb. Zapojení lektora je 

kráceno ze 144 na 108 hodin, tj o 36 hodin. Krácení                  

z 67 248 Kč na 50 436 Kč.

16 812,00

1.1.1.3.2 interní lektor

Snížení počtu hodin na přípravu ze 6 hodin /den na 3 

hodiny/den. Žadatel nezdůvodňuje potřebnost takto 

vysokého počtu hodin na přípravu, navíc materiály jsou 

nakupovány formou nákupu služeb. Zapojení lektora je 

kráceno ze 144 na 108 hodin, tj o 36 hodin. Krácení              

z 67 248 Kč na 50 436 Kč.

16 812,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 7 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  3. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007417 

Žadatel  Městská část Praha 1 

Název projektu  Bezpečné nakládaní s osobními údaji na MČ Praha 1 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 065 003,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 065 003,00 

důvod Kč

1.1.1.3.3 interní lektor

Snížení počtu hodin na přípravu ze 6 hodin /den na 3 

hodiny/den. Žadatel nezdůvodňuje potřebnost takto 

vysokého počtu hodin na přípravu, navíc materiály jsou 

nakupovány formou nákupu služeb. Zapojení lektora je 

kráceno ze 108 hodin na 81, tj o 27 hodin. Krácení             

z 50 436 Kč na 37 827 Kč.

12 609,00

1.1.1.3.4 interní lektor

Snížení počtu hodin na přípravu ze 6 hodin /den na 3 

hodiny/den. Žadatel nezdůvodňuje potřebnost takto 

vysokého počtu hodin na přípravu, navíc materiály jsou 

nakupovány formou nákupu služeb. Zapojení lektora je 

kráceno z 96 hodin na 72, tj o 24 hodin. Krácení                  

z 44 832 Kč na 33 624 Kč.

11 208,00

1.1.1.3.5 interní lektor

Snížení počtu hodin na přípravu ze 6 hodin /den na 3 

hodiny/den. Žadatel nezdůvodňuje potřebnost takto 

vysokého počtu hodin na přípravu, navíc materiály jsou 

nakupovány formou nákupu služeb. Ždatel uvádí rozsah 

zapojení lektora 192 hodin, popis KA ale odpovídá 144 

hodin. Zapojení lektora je kráceno ze 192 na 108 hodin, 

tj o 84 hodin. Krácení z 89 664 Kč na 50 436 Kč.

39 228,00

krácení PN 195 189,00

krácení NN 48 797,25

krácení celkem 243 986,25

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 8 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  4. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007347 

Žadatel Městská část Praha 18 

Název projektu 
Zvyšování kvality a efektivity procesů a profesní rozvoj 
zaměstnanců úřadu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 989 351,25 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 989 351,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 26 00 na hodnotu 58,  

6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 0. 

2. V popisu hodnoty indikátoru 8 05 00 opravit výstup 
„Sebehodnotící zpráva CAF“ na „Sebehodnotící zpráva 
CSR“. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
 



 

  Strana: 9 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  5. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007424 

Žadatel Hlavní město Praha 

Název projektu 
Strategické dokumenty a vzdělávání pro zkvalitnění veřejné 
správy vykonávané Magistrátem hlavního města Prahy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 866 800,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 866 800,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Veřejnost. 

2. U KA2-4 a v rozpočtu u položky 1.1.4.1, 1.1.4.2 a 1.1.4.3 
označit zkratkou VZD příslušnou část, která připadá na 
podporu 12 osob, které budou čerpat podporu a 
poradenství ze strany externího zpracovatele. Podpora ve 
výši 30 000 Kč/osoba (30 000 Kč x 12 = 360 000 Kč). 

3. Specifikovat formu naplnění bagatelní podpory u KA2-4. 

4. Upravit rozpočet: 
             - Položky 1.1.1.1.1, 1.1.1.1.3 a 1.1.1.1.5 (odborní garanti  
             KA) – uvést počet jednotek 1, cenu jednotky 63 000 a  
             do názvu položky doplnit „Odměna“. 
             - Položky 1.1.1.1.2, 1.1.1.1.4 a 1.1.1.1.6 (členové  
             pracovních skupin) - uvést počet jednotek 3, cenu  
             jednotky 27 000 a do názvu položky doplnit „Odměna“. 

5. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  6.  



 

  Strana: 10 z 118 

 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007408 

Žadatel Městská část Praha 12 

Název projektu 
Uplatňování strategického plánování, řízení kvality a posílení 
participace veřejnosti v městské části Praha 12 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 186 191,25 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

106 250,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 079 941,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V položce rozpočtu 1.1.1.1.3 Mimořádné odměny 
Odborných specialistů MA21 (13 osob x 30h) opravit 
počet jednotek na 13 a jednotkovou cenu na 10 500 Kč. 

2. Do položek rozpočtu 1.1.1.1.1 a 1.1.1.2.1 zařadit pojistné, 
které je chybně v samostatné rozpočtové položce. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 



 

  Strana: 11 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  7. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007356 

Žadatel Městská část Praha - Koloděje 

Název projektu 
Tvorba koncepčních a strategických dokumentů a zavedení 
systému MA 21 v rámci MČ Praha - Koloděje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 096 325,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 096 325,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.4.13 a KA4 zkratkou VZD. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

důvod Kč

1.1.3.2.1.2

Pořízení SW v 

rámci KA04 (správa 

hromadných e-

mailů)

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity chybí popis sw vč. jeho funkcionalit, popis 

využití pro cílovou skupinu v době realizace projektu a 

zdůvodnění nezbytnosti pro zkvalitnění veřejné správy. 

Kráceno v plné výši.

15 000,00

1.1.3.2.3.1

Potřeby pro 

zajištění průběhu 

akci KA04 (věcné 

ceny, propagační 

předměty, ostatní 

materiál pro cílové 

skupiny)

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

70 000,00

krácení PN 85 000,00

krácení NN 21 250,00

krácení celkem 106 250,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 12 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  8. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007363 

Žadatel Městská část Praha 3 

Název projektu Rozvoj systému managementu v podmínkách MČ Praha 3 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 472 395,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

115 215,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 357 180,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V popisu KA3 opravit v přehledu nákladů označení 
rozpočtových položek v souladu s údaji v rozpočtu 
Žádosti. 

2. V popisu KA3 opravit MČ Praha 5 na MČ Praha 3. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 36,  

6 26 00 na hodnotu 30, 6 80 21 na hodnotu 0 a 6 80 22 

na hodnotu 1. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 13 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  9.  

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007358 

Žadatel Městská část Praha - Kolovraty 

Název projektu 
Tvorba koncepčních a strategických dokumentů a zavedení 
systému MA 21 v rámci MČ Praha - Kolovraty 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 159 902,50 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

33 600,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 126 302,50 

důvod Kč

1.1.1.1.2

Asistent metodika 

procesního 

modelování

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náležejí mezi standardní manažerské a koordinační 

práce a mají být dle metodiky OPZ hrazeny z 

nepřímých nákladů. Krácení úvazku z 0,3 na 0,2. 

Měsíční sazba krácena z  6 834 Kč na 4 556 Kč, 

položka krácena z 164 016 Kč na 109 344 Kč.

54 672,00

1.1.1.2.1
Koordinátor 

vzdělávacích aktivit

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náležejí mezi standardní manažerské a koordinační 

práce a mají být dle metodiky OPZ hrazeny z 

nepřímých nákladů. Krácení z 500 na 400 hodin. 

Položka krácena z 187 500 Kč na 150 000 Kč.

37 500,00

krácení PN 92 172,00

krácení NN 23 043,00

krácení celkem 115 215,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 14 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu KA4 odstranit „kurz pro ÚMČ komunikace s 
veřejností a komunitní projednávání záměrů“. 

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
zastupitele, kteří patří do CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10.  

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007364 

Žadatel Městská část Praha 14 

Název projektu 
Strategické, procesní a projektové řízení v podmínkách úřadu MČ 
Praha 14 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 749 700,00 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 3 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

1 141 329,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 228 395,00 

důvod Kč

1.1.4.9
Zavedení MA21 - 

kategorie Z a D

Z důvodu, že hodnota indikátoru 6 00 00 je 0, nelze 

podle Výzvy realizovat aktivity zaměřené na vzdělávání. 

ŘO krátí položku o 32 000 Kč.

32 000,00

krácení PN 32 000,00

krácení NN 1 600,00

krácení celkem 33 600,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 15 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci 
zástupce NNO a příspěvkových organizací. 

2. Odstranit zástupce NNO a příspěvkových organizací z 
cílů projektu, popisu KA a všech relevantních částí žádosti 
o podporu a jejích příloh. 

3. Označit položky rozpočtu 1.1.1.1.4, 1.1.3.2.1.1, 1.1.4.1 a 
1.1.4.2 zkratkou VZD. 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00, 6 26 00 na hodnotu 
35 a 6 80 20 na hodnotu 0. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 25 % na 15 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 



 

  Strana: 16 z 118 

 

 
 
 
  

důvod Kč

1.1.1.1.01

Koordinátor 

pracovních skupin - 

 KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

jsou standardní manažerské a koordinační práce, které 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů; kráceno z přímých nákladů v plné výši.

147 400,00

1.1.1.1.02

Koordinátor 

vzdělávacích aktivit 

- KA01, KA02

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

jsou standardní manažerské a koordinační práce, které 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů; kráceno z přímých nákladů v plné výši.

72 360,00

1.1.1.1.03
 Koordinátor 

participace - KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

jsou standardní manažerské a koordinační práce, které 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů; kráceno z přímých nákladů v plné výši.

48 000,00

1.1.1.1.04
Odborný garant - 

KA01, KA02, KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

patří částečně mezi standardní manažerské a 

koordinační práce, které mají být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů; krácení úvazku z 0,25 na 

0,2. Měsíční sazba se sníží z 16 000 na 12 800 Kč, 

položka krácena z 384 000 na 307 200 Kč.

76 800,00

1.1.1.1.05 až 1.1.1.1.24

Člen pracovní 

skupiny (PS) č. 1 

až 20 - KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

částečně patří mezi standardní manažerské a 

koordinační práce, které mají být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů. Kráceno na 50 hodin * 

301,5 Kč/hodina (225 Kč+odvody) = 15 075 Kč. Každá 

položka krácena o 17 925 Kč (17 925 * 20 = 358 500 

Kč).

358 500,00

1.1.1.3.03 až 1.1.1.3.12

Člen pracovní 

skupiny (PS) 

zastupitel č. 1 až 

10 - KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

patří částečně mezi standardní manažerské a 

koordinační práce, které mají být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů. Kráceno z 110 na 50 

hodin na položku, každá položka krácena o 18 000 Kč.

180 000,00

1.1.1.3.13 až 1.1.1.3.17

Člen pracovní 

skupiny (PS) z řad 

NNO či PO č. 1 až 

5 - KA03

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice 

patří částečně mezi standardní manažerské a 

koordinační práce, které mají být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů. Kráceno z 110 na 50 

hodin na položku, každá položka krácena o 18 000 Kč.

90 000,00

1.1.3.2.2.1 Mobilní telefon

Podle popisu KA je toto vybavení určeno pro 

koordinátory jednotlivých KA, jejichž osobní výdaje byly 

kráceny v plném rozsahu. Krácení položky v plném 

rozsahu.

5 000,00

1.1.3.2.2.2 Flipchart
Není zdůvodněna nezbytnost pořízení 2 ks vybavení 

ani jeho využití pro cílovou skupinu; kráceno o 1 kus.
2 500,00

1.1.3.2.2.3 Notebook

Notebook je určen pro odborného garanta a 

evaluátora, což odpovídá úvazku 0,3. položka krácena 

z 17 000 na 5 100 Kč.

11 900,00

krácení PN 992 460,00

krácení NN 148 869,00

krácení celkem 1 141 329,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 17 z 118 

 

Výzva 03_16_058 „Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a 
asociace ÚSC)“ 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
2
  1. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372 

Žadatel  Moravskoslezský kraj 

Název projektu Kvalita a odborné vzdělávání zaměstnanců KÚ MSK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 699 345,05 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 699 345,05 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 Bez podmínek. 
 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  2. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007343 

Žadatel Zlínský kraj 

Název projektu Strategické dokumenty Zlínského kraje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 610 000,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

                                                
2
Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 18 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 610 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  3. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007427 

Žadatel Město Uherský Brod 

Název projektu 
Koncepce města - pasporty - strategie - KOMPAS pro Uherský 
Brod 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 935 374,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 935 374,00 



 

  Strana: 19 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do popisu indikátoru 8 05 00 doplnit „Strategii ochrany 
osobních údajů ve veřejné správě“, která je uvedena v 
Čestném prohlášení o souladu strategických dokumentů. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  4. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007328 

Žadatel Město Hlučín 

Název projektu Strategické plánování města Hlučína 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 906 665,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 906 665,00 



 

  Strana: 20 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit do KA1-3, že výběrové řízení bude rozděleno  
na 3 části dle typu dokumentu v rámci konkrétní klíčové 
aktivity. 

2. U DPP položku rozpočtu rozčlenit dle jednotlivých DPP (tj. 
1.1.1.3.1 a uvést konkrétní název pozice, cenu jednotky, 
počet jednotek a skutečnost, že na pozici bude pracovat 
10 osob). Následně upravit i popis v nákladech u KA1. 

3. Označit položku rozpočtu 1.1.4.2 a KA4 zkratkou VZD. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  5. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007340 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 

Název projektu Strategické plánování, vzdělání a dělání, ať Kyjovsko pohání! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 327 225,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

25 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 302 225,00 



 

  Strana: 21 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Položku 1.1.3.2.2.2 Balík MS Office zařadit do kapitoly 
1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek (částka 
celkem 19 500 Kč). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  6. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007402 

Žadatel Město Boskovice 

Název projektu Zpracování koncepčních dokumentů rozvoje města Boskovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 685 825,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 685 825,00 

důvod Kč

1.1.4.2
VZD Stáž - 

lektorské služby

Výdaj je neefektivní a nehospodárný. Lektorské služby 

u stáže nejsou odůvodněné. Kráceno v plné výši.
20 000,00

krácení PN 20 000,00

krácení NN 5 000,00

krácení celkem 25 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 22 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet:  

              - u položky 1.1.1.1.4 uvést počet jednotek 1, cena 
               jednotky 147 400 Kč 
              - u položky 1.1.1.1.5 uvést počet jednotek 1, cena  
               jednotky 257 280 Kč 
              - u položky 1.1.1.1.6 uvést počet jednotek 1, cena  
               jednotky 176 880 Kč. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  7. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007435 

Žadatel Svazek obcí regionu Písecko 

Název projektu Segmentové koncepční dokumenty pro obce na Písecku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 910 838,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 910 838,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02, 6 80 20 a 6 80 22 na 
hodnotu 15. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 23 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  8. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007366 

Žadatel Mikroregion Hustířanka 

Název projektu 
Zvýšení profesionality obcí Mikroregionu Hustířanka formou plánů 
strategického rozvoje a zvýšením kvalifikace zástupců obcí   

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 913 230,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

31 237,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 881 992,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.1.1.1 a 1.1.4.1 zkratkou 
VZD.  

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 26 00 na hodnotu 39, 

             6 80 01 na hodnotu 0 a 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20, 6 80 22 

             na hodnotu 16. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.4.6

pronájem grafického 

mapového 

informačního 

systému pro 15 obcí 

na 2 roky

Položka neodpovídá délce využití systému v 

projektu. Kráceno v odpovídající výši.
24 990,00

krácení PN 24 990,00

krácení NN 6 247,50

krácení celkem 31 237,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 24 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  9. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007348 

Žadatel Město Humpolec 

Název projektu Vize pro Humpolec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 226 600,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 226 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.4.2 a KA3 zkratkou VZD. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007350 

Žadatel Statutární město Ústí nad Labem 

Název projektu 
Příprava a zpracování Strategie rozvoje města Ústí nad Labem na 
období 2021 - 2030 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 336 168,40 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 

  Strana: 25 z 118 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 336 168,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Chybně uvedený úvazek v rozpočtu u položky 1.1.1.1.1 
Koordinátor přípravy strategie. Opravit v názvu položky z 
hodnoty 1,0 na hodnotu 0,8 (hodnota uváděná v 
projektové žádosti).  

2. V rozpočtu v kapitole osobní náklady, pracovní smlouvy, 
upravit položky pro Koordinátor přípravy strategie 0,8 
úvazek a Asistent koordinátora 0,5 úvazek, kde bude 
cena jednotky uvedena hrubá měsíční mzda včetně 
zákonných odvodů.  

3. Dát do souladu text žádosti u klíčové aktivity Cyklus 
vzdělávacích aktivit, kde je uvedeno, že s lektorem 
vzdělávacího workshopu bude uzavřena dohoda o 
provedení práce (v projektu s DPP není počítáno), 
současně je uvedeno, že žadatel počítá s realizací této 
aktivity prostřednictvím dodavatele s vazbou na položku 
nákupu služeb v rozpočtu projektu. 

4. Do popisu KA3 zahrnout Akční plán uvedený v příloze č. 4 
Žádosti.  

5. Akční plán zahrnout také do indikátoru 8 05 00. Celkově 
hodnotu indikátoru navýšit na hodnotu 2. 

6. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02, 6 80 20 a 6 80 22 na 
hodnotu 1. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007392 

Žadatel Mikroregion Šternbersko 

Název projektu Podpora strategického řízení obcí na území Šternberska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 474 170,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

  Strana: 26 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 474 170,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit text KA3, aby byl plně v souladu s Výzvou 
(odstranit vzdělávací semináře z klíčové aktivity). 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
Závěry z projednávání žádostí ze dne 7. 11. 2017: 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007369 

Žadatel Město Poděbrady 

Název projektu Tvorba strategických dokumentů pro město Poděbrady 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 626 617,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 626 617,00 



 

  Strana: 27 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit výchozí hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na 
hodnotu 0. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007370 

Žadatel Královéhradecký kraj 

Název projektu Rozvoj Královéhradeckého kraje - chytře, efektivně, s prosperitou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 118 638,69 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů  1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

308 962,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 809 676,19 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Zařadit "inhouse" zakázky do výčtu veřejných zakázek. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 

1. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 28 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007373 

Žadatel Město Hodonín 

Název projektu Město Hodonín otevřené cestovnímu ruchu a podnikání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 606 705,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

372 242,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 234 462,50 

důvod Kč

1.1.4.09 Publikace KA1.1

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

90 000,00

1.1.4.10 Atlas KA1.1

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

90 000,00

1.1.4.12

Publikace 

strategických 

příležitostí KA2.1

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

84 000,00

1.1.4.13
Publikace 

Koncepce vody

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

30 250,00

krácení PN 294 250,00

krácení NN 14 712,50

krácení celkem 308 962,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 29 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků a CS Veřejnost. 

2. Z KA4 z 2. bloku vzdělávání odstranit kurz „Komunikace a 
týmová spolupráce“, který není podporován Výzvou. 

3. V rozpočtu a v KA označit zkratkou VZD položky týkající 
se vzdělávacích aktivit, i v případě, že pouze část této 
položky je určena na vzdělávání (položka 1.1.4.4, 
1.1.4.5). 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007391 

Žadatel Obec Petrovice u Karviné 

Název projektu Zavádění principů smart governance v Petrovicích u Karviné 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 733 750,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

důvod Kč

1.1.1.1.1.
Odborný gestor projektu (KA01-

KA04)

Pracovní pozice je dle popisu pracovní náplně 

neefektivní a nehospodárná, zejména s ohledem na 

skutečnost, že obdobné činnosti projektu bude 

zajišťovat další člen RT (odborní garanti). Kráceno v 

plné výši.

236 544,00

1.1.4.4

Externí dodavatel vzdělávání

účastníků v KA04 (1 skupina x 

8 dnů

výuky á 19.tis + DPH) 

(Vzdělávání)

Vzhledem k vyjmutí nepodporované aktivity ve 2. bloku 

vzdělávání dochází ke snížení rozpočtu v této aktivitě o 

1/8.

22 990,00

1.1.4.5

Pronájem prostor na vzdělávání 

v rámci KA4 (8dnů) 

(Vzdělávání)

Vzhledem k vyjmutí nepodporované aktivity vzdělávání 

dochází ke snížení rozpočtu v této položce.
2 500,00

1.1.6.1.1

Mzdový příspěvek účastníků 

vzdělávání KA4 (15 os. x 8 dnů 

x 8 hodin)

Vzhledem k vyjmutí nepodporované aktivity vzdělávání 

dochází ke snížení rozpočtu v této položce.
23 760,00

1.1:6.2.2

Ubytování účastníků vzdělávání 

KA4 (15 os. x 4 bloky výuky x 1 

nocleh)

Vzhledem k vyjmutí nepodporované aktivity vzdělávání 

dochází ke snížení rozpočtu v této položce.
12 000,00

krácení PN 297 794,00

krácení NN 74 448,50

krácení celkem 372 242,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 30 z 118 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

58 250,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 675 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položky 1.1.1.3.1 – 1.1.1.3.8 a 1.1.3.2.4.1 v 
rozpočtu a v KA zkratkou VZD. 

2. Odstranit formulaci týkající se realizace projektů v KA3 a v 
příloze č. 7 Žádosti (nová formulace - Výstupem KA3 je 
Akční plán strategie chytré veřejné správy v Petrovicích u 
Karviné a evaluační dokument strategie). Výzva 
nepodporuje realizaci projektů.  

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007387 

Žadatel Město Orlová 

důvod Kč

1.1.1.3.9 Evaluátor strategie

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu 

práce pracovní pozice nadhodnocený, zejména s 

ohledem na skutečnost, že zpracování strategií 

bude zajišťovat externí dodavatel. Kráceno z 290 

hodin na 200 hodin.

30 600,00

1.1.3.2.4.1
nájem prostor pro realizaci 

kurzů

Krácena cena jednotky o 50 Kč na 150 Kč.  S 

ohledem na počet osob, které se budou účastnit 

vzdělávání (16), jsou průměrné náklady na osobu ve 

výši 31 000 Kč, což je za hranicí limitu pro 

průměrnou částku na jednu osobu v rámci 

vzdělávacích aktivit. Kráceno 50*320 = 16 000 Kč.

16 000,00

krácení PN 46 600,00

krácení NN 11 650,00

krácení celkem 58 250,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 31 z 118 

 

Název projektu Orlová - řídíme strategicky II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 367 196,30 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

422 250,15 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 565 189,95 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 15 % na 5 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007432 

důvod Kč

1.1.3.1.2.1

Elektronická úřední 

deska s

informačním 

kioskem

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

402 143,00

krácení PN 402 143,00

krácení NN 20 107,15

krácení celkem 422 250,15

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 32 z 118 

 

Žadatel 
Mikroregion Ostrožsko - Veselsko, svazek obcí pro celkový rozvoj 
zájmové oblasti 

Název projektu Rozvoj a profesionalizace Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 692 255,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

549 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 143 255,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 na hodnotu 1. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007457 

Žadatel Město Hronov 

Název projektu Zefektivnění veřejné správy v regionu Hronovska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 044 625,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Evaluátor

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce 

pracovní pozice nadhodnocený. Kráceno z úvazku 0,5 

na 0,2.

439 200,00

krácení PN 439 200,00

krácení NN 109 800,00

krácení celkem 549 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 33 z 118 

 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 044 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 5. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007327 

Žadatel Město Trutnov 

Název projektu 
Podpora profesionality veřejné správy Městského úřadu Trutnov a 
aktualizace strategických dokumentů města 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 981 343,75 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

444 797,50Kč. 

Závěr 



 

  Strana: 34 z 118 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 536 546,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Veřejnost a CS Volení zástupci 
územních samosprávných celků. 

2. U položky rozpočtu 1.1.1.1.2 upravit počet jednotek na 
hodnotu 1.   

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 1. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007339 

Žadatel Statutární město Zlín 

Název projektu 
Podpora rozvoje vybraných procesů a postupů veřejné správy 
zajišťovaných SMZ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 405 570,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

důvod Kč

1.1.6.2.1
Cestovné CS na 

odborné služby

Cena je kalkulována jako maximální pro použití 

služebního vozidla při obsazenosti vozu 1 osobou. 

Jedná se o nehospodárný a neefektivní výdaj i s 

ohledem na skutečnost, že všechna školení nejsou 

realizována mimo Město Trutnov. Kráceno o 50%.

355 838,00

krácení PN 355 838,00

krácení NN 88 959,50

krácení celkem 444 797,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 35 z 118 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 405 570,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007388 

Žadatel Kraj Vysočina 

Název projektu 
Efektivními a bezpečnými procesy ke zvýšení kvality Kraje 
Vysočina 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 179 610,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 179 610,00 



 

  Strana: 36 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a konkretizovat popis cílových skupin ve vazbě na 
monitorovací indikátory a ve vazbě na klíčové aktivity. 

2. Doplnit a popsat CS Veřejnost. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 1 
a 6 80 03, 6 80 23 na hodnotu 0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007395 

Žadatel Krkonoše – svazek měst a obcí 

Název projektu Strategické plánování rozvoje regionu Krkonoše 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 576 375,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

3 984,37 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 572 390,63 



 

  Strana: 37 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu realizačního týmu odstranit dodavatele služeb 
(konzultant nebo poradenská firma) pro aktualizaci 
Integrované strategie rozvoje regionu Krkonoše, 
dodavatel služeb není členem realizačního týmu. 

2. Odstranit CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. V Žádosti 
je uvedeno, že v této CS je 5 pracovníků Svazku měst a 
obcí - tito pracovníci nejsou podporováni Výzvou. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437 

Žadatel Město Rožnov pod Radhoštěm 

Název projektu 
Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod 
Radhoštěm 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 012 535,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

172 590,00Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

důvod Kč

1.1.3.2.2.2 Notebook

Max. zapojení členů týmu v průběhu projektu hrazených 

z přímých nákladů je v porovnání s žadatelem 

uváděnými informacemi 1,8125 úvazku za všechny 

pozice. Položka je krácena s ohledem na velikost týmu.

3 187,50

krácení PN 3 187,50

krácení NN 796,87

krácení celkem 3 984,37

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 38 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 839 945,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. U KA2 a souvisejících položek rozpočtu 1.1.4.7 - 1.1.4.10 
přejmenovat mentoring na následné proškolování. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007367 

Žadatel Město Žďár nad Sázavou 

Název projektu Využití konceptu Smart City pro rozvoj města Žďár nad Sázavou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 307 250,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

důvod Kč

1.1.4.12

Semináře/kurzy/odb

orné vzdělávání pro 

zaměstnance úřadu 

„VZD“

Snížení položky o náklady na vzdělávací aktivity, které 

nejsou podporovány Výzvou - Řešení konfliktních 

situací s klientem, Jednání s problémovými klienty, 

Zvládání stresu a napětí při komunikaci s občany, 

Marketingový management obcí, měst a regionů, 

Zvládání stresu na pracovišti, asertivní jednání. 

Uvedené kurzy nemohou být podpořeny z projektu. 

Jedná se o snížení o 33 osobo/dnů, tj. 33 * 2 600 Kč = 

85 800 Kč.

85 800,00

1.1.6.1.1

Náhrada mzdy za 

dobu účasti na 

vzdělávání

Snížení položky o náklady na náhradu mzdy z důvodu 

vzdělávacích aktivit, které nejsou podporovány danou 

Výzvou. Jedná se o snížení o 319 osobo/dnů po 8 

hodinách za den, tj. 33*8 = 264 * 198 Kč = 52 272 Kč.

52 272,00

krácení PN 138 072,00

krácení NN 34 518,00

krácení celkem 172 590,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 39 z 118 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 307 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 0. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007377 

Žadatel Město Cheb 

Název projektu Město Cheb - efektivní veřejná správa 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 830 362,40 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

187 700,10Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 642 662,30 



 

  Strana: 40 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z KA10 školení „Manažerský blok pro interní 
audit“ a „Etiku úředníka“, která nejsou podporována 
Výzvou. 

2. Přesunout položky z podkapitoly 1.1.3.1 Investiční výdaje 
do podkapitoly 1.1.3.2 Neinvestiční výdaje. Jednotkové 
ceny většiny zařízení a vybavení nedosahují limitu pro 
investici.  

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.3.1.2.04

VZD (škol. místnost) - skříň vysoká 

šatní s výsuvným věšákem, 80x42 

cm, v. 202 cm

Kráceno dle Obvyklých jednotkových cen zařízení a 

vybavení používaných v rámci OPZ ze 7 696 Kč na          

4 600 Kč.

3 096,00

1.1.3.1.2.05

VZD (škol. místnost) - věšáková 

stěna 180x80cm se zrcadlem a s 15 

dvojháčky 

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši. 
3 601,00

1.1.3.1.2.06

VZD (škol. místnost) - minikuchyně 

s roletou v horní části, spodní část 

se zády (bez spotřebičů), 120x60 

cm, v. 202 cm

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši. 
31 522,00

1.1.3.1.2.07
VZD (škol. místnost) - židle jednací 

čalouněná s područkami

Kráceno dle Obvyklých jednotkových cen zařízení a 

vybavení používaných v rámci OPZ z 5 213 Kč na            

1 500 Kč. Počet jednotek 28.

103 964,00

1.1.3.1.2.08
VZD (škol. místnost) - chladnička 

vestavěná

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši. 
7 812,00

1.1.3.1.2.09
VZD (škol. místnost) - rychlovarná 

konvice

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši. 
2 972,00

1.1.3.1.2.10

VZD (škol. místnost) - dataprojektor, 

ultrakrátká projekce, formát obrazu 

16:10

Kráceno dle Obvyklých jednotkových cen zařízení a 

vybavení používaných v rámci OPZ ze 42 895 Kč na        

29 100 Kč. 

13 795,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 41 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007429 

Žadatel Město Znojmo 

Název projektu Strategický rozvoj města Znojma 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 222 104,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 222 104,00 

důvod Kč

1.1.4.11 VZD - odbor SO interního auditu

V rámci výčtu školení pro odbor interního auditu je 

zařazeno školení manažerský blok pro interní audit. 

Kurz je zaměřen na měkké dovednosti, což není 

Výzvou  podporováno. Obvyklá cena školení pro jednu 

osobu je cca 3 500 Kč, proškoleny mají být 2 osoby. Z 

tohoto důvodu kráceny náklady položky z 50 000 Kč na 

43 000 Kč. 

7 000,00

1.1.4.14 VZD - odbor organizační

V rámci výčtu školení pro organizační odbor je 

zařazeno školení etika úředníka. Kurz je zaměřen na 

měkké dovednosti, což není Výzvou  podporováno. 

Obvyklá cena školení pro jednu osobu je cca 2 500 Kč, 

proškoleny mají být 2 osoby. Z tohoto důvodu kráceny 

náklady položky z 50 000 Kč na 45 000 Kč.

5 000,00

krácení PN 178 762,00

krácení NN 8 938,10

krácení celkem 187 700,10

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 42 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit mezi cíle projektu vzdělávání vedoucích 
zaměstnanců městského úřadu. 

2. Kvantifikovat CS Veřejnost - počet obyvatel Města 
Znojma. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007433 

Žadatel Město Náchod 

Název projektu Zefektivnění činností a služeb ve veřejné správě v Náchodě 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 733 916,60 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 733 916,60 



 

  Strana: 43 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Veřejnost. 

2. Uvést v přehledu nákladů u jednotlivých pozic členů 
realizačního týmu úvazky pro dané pozice. 

3. V rozpočtu označit položky na vzdělávání zkratkou VZD - 
konkrétně část položky 1.1.1.1.1 Odborný garant a 
1.1.1.1.6 Lektor. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 5. 
Odstranit z popisu indikátoru „Doporučení pro strategické 
řízení“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007411 

Žadatel Město Třebíč 

Název projektu Třebíč na cestě ke Smart City 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 951 125,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 951 125,00 



 

  Strana: 44 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit popis KA2 a KA3 - popis je přehozen. 

2. Upravit u KA5 pozici Věcného manažera za Koordinátora 
projektu. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29. 

Registrační číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007406 

Žadatel  Město Valašské Meziříčí 

Název projektu 
Efektivní řízení města Valašské Meziříčí v samosprávných 
oblastech 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 647 695,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

45 195,00Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 602 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a konkretizovat popis cílových skupin ve vazbě na 
monitorovací indikátory a ve vazbě na klíčové aktivity. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 



 

  Strana: 45 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007365 

Žadatel Statutární město Havířov 

Název projektu Zpracování strategických dokumentů SMH 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 597 500,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 597 500,00 

důvod Kč

1.1.3.2.1.1

Kancelářský balík - 

odborný garant

pro KA 3 a 4

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
6 500,00

1.1.3.2.2.1
Notebook - odborný 

garant pro KA 3 a 4

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
17 000,00

1.1.3.2.2.2

Kompaktní 

přenosný 

dataprojektor -

sdílené

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
12 100,00

1.1.3.2.2.3
Projekční plátno - 

sdílené

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
3 700,00

krácení PN 39 300,00

krácení NN 5 895,00

krácení celkem 45 195,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 46 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 01, 6 80 20 na hodnotu 0 
a 6 80 02 na hodnotu 1. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007368 

Žadatel Město Slavkov u Brna 

Název projektu Zpracování strategických dokumentů pro město Slavkov u Brna 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 998 287,50 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 998 287,50 



 

  Strana: 47 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet projektu: 

             - U položky 1.1.1.1.2 Mimořádné odměny pro odborného  
             gestora projektu (KA01  - KA04) a 1.1.1.1.7 Mimořádné  
             odměny pro odborné garanty KA01 – KA04 (4x18) jsou  
             vyčísleny konkrétní částky za odměny. Pokud se jedná o 
             mimořádné odměny, neměly by být takto konkrétně  
             určeny, viz Žádost o podporu – popis realizačního týmu 
             a náklady na KA 01 – KA04.  
             - Změnit u položky 1.1.1.1.2 cenu jednotky na 222 750,00  
             a počet jednotek na 1. 
             - Změnit u položky 1.1.1.1.7 cenu jednotky na 437 400,00 
             a počet jednotek na 1. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
Závěry z projednávání žádostí ze dne 8. 11. 2017: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007415 

Žadatel Sdružení měst a obcí východní Moravy 

Název projektu Zavádění principů Smart Governance v regionu Východní Moravy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 913 950,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 913 950,00 



 

  Strana: 48 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Konkretizovat zapojení všech CS do aktivit projektu. 

2. Sjednotit počet hodin u prezenční výuky. Počet 26 hodin 
prezenční výuky v popisu indikátoru 600 00 není v 
souladu s popisem KA2 a dalšími údaji v žádosti o 
podporu, kde je uvedeno 24 hodin. 

3. Upravit popis v přehledu nákladů u KA 2 – Lektor (DPČ, 
590 Kč, v žádosti je uvedeno 590 h, dochází k nesouladu 
při uvedeném výpočtu mzdy lektora). 

4. Označit položku rozpočtu 1.1.1.2.1 a 1.1.3.2.4.1 a KA2 
zkratkou VZD. 

5. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
6. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007354 

Žadatel Statutární město Hradec Králové 

Název projektu Generel veřejného osvětlení města Hradec Králové 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 158 000,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 158 000,00 



 

  Strana: 49 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
zaměstnance technických služeb a dopravního podniku – 
tito zaměstnanci nejsou podporováni Výzvou. 

2. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny ve vazbě na KA2 - 
do popisu cílových skupin. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007381 

Žadatel Město Ostrov 

Název projektu Ostrov - optimalizace postupů ve veřejné správě   

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 853 408,75 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

166 175,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 687 233,75 



 

  Strana: 50 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z KA3 Vzdělávání úředníků a zastupitelů 
školení: MS Office, psychologie (asertivita) a úprava 
dokumentů – uvedená školení nejsou podporována 
Výzvou. 

2. Označit KA3 a položku rozpočtu 1.1.4.3 Vzdělávání 
úředníků a zastupitelů KA 03 zkratkou VZD. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007393 

Žadatel Město Lysá nad Labem 

Název projektu Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Lysá nad Labem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 782 680,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

164 913,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 617 767,00 

důvod Kč

1.1.4.3

Vzdělávání 

úředníků a 

zastupitelů KA 03

Krácení těchto kurzů: Úprava dokumentů, MS Office, 

Psychologie (asertivita) (85 osob * 1 700 Kč/os).      

Kurzy nejsou podporovány Výzvou.

144 500,00

krácení PN 144 500,00

krácení NN 21 675,00

krácení celkem 166 175,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 51 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007419 

Žadatel Svaz měst a obcí České republiky 

Název projektu Strategický rámec Svazu měst a obcí v oblasti Smart City 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 981 707,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 981 707,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Hlavní metodik 

SPRM (1 osoba),

vazba na KA01, 

KA02

Navržená měsíční sazba překračuje horní hranici 

Obvyklých mezd/platů používaných v rámci OPZ bez 

řádného zdůvodnění. Kráceno z 96 480 Kč na                

94 389,60 Kč - tj. o 2 090,40 Kč (1 742 Kč x 12měs. x 

0,1 úvazku).

2 090,40

1.1.1.2.1

Odborný

konzultant/poradce/

expert/specialist

a, VZD

Navržená hodinová sazba překračuje horní hranici 

Obvyklých mezd/platů používaných v rámci OPZ bez 

řádného zdůvodnění. Kráceno z 530 640 Kč na            

400 800 Kč - tj. o 129 840 Kč (216,40 Kč x 600h).

129 840,00

krácení PN 131 930,40

krácení NN 32 982,60

krácení celkem 164 913,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 52 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit CS Volení zástupci územních samosprávných 
celků a CS Veřejnost. 

2. U KA2 a v rozpočtu u položky 1.1.4.1 označit zkratkou 
VZD příslušnou část, která připadá na podporu 3 
odborných garantů + 14 regionálních expertů, kteří budou 
čerpat podporu a poradenství ze strany externího 
zpracovatele Strategického rámce. Podpora ve výši 30 
000 Kč/osoba (30 000 x 17 = 510 000 Kč). Doplnit popis 
týkající se vzdělávání (poradenství) do KA2. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007353 

Žadatel Město Litomyšl 

Název projektu Strategické plánování v Litomyšli 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 712 517,50 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 712 517,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.4.3 a 1.1.4.7 zkratkou VZD. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 53 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007362 

Žadatel Středočeský kraj 

Název projektu Zpracování Strategie Chytrý venkov - Středočeský kraj 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 407 272,75 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 407 272,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do KA1 doplnit informaci, že analytická část strategie 
bude součástí strategického dokumentu „Strategie Chytrý 
venkov - Středočeský kraj“. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 20 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007436 

Žadatel Město Příbram 

Název projektu Efektivní úřad města Příbram - 2. etapa 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 945 161,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

  Strana: 54 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 945 161,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků a CS Veřejnost. 

2. Dát do souladu hodnotu indikátoru 6 00 00 s popisem 
KA5 a KA6 a relevantními přílohami. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007446 

Žadatel Svazek obcí "ÚPA" 

Název projektu Efektivní správa obcí Červenokostelecka a Českoskalicka 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 561 175,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

1 362 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 199 175,00 



 

  Strana: 55 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V rozpočtu projektu a v KA označit položku 1.1.4.2 
zkratkou VZD. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
24. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007400 

Žadatel Město Bystřice pod Hostýnem 

Název projektu Moderní přístup k rozvoji města Bystřice pod Hostýnem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 455 806,25 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Hlavní manažer 

projektu

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice jsou 

standardní manažerské a koordinační práce, které mají být 

dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů; kráceno 

z přímých nákladů v plné výši.

672 000,00

1.1.1.1.2 PR manager

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice jsou 

standardní manažerské a koordinační práce, které mají být 

dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů; kráceno 

z přímých nákladů v plné výši.

120 000,00

1.1.1.1.3 Odborný garant

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náležejí mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají má být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů 

(koordinace odborného týmu, účast na jednání). Kráceno z 

úvazku 0,7 na 0,3.

297 600,00

krácení PN 1 089 600,00

krácení NN 272 400,00

krácení celkem 1 362 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 56 z 118 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

24 375,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 431 431,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Veřejnost – počet obyvatel Města 
Bystřice pod Hostýnem. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 3. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007403 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Policka 

Název projektu Efektivní a profesionální veřejná správa regionu DSO Policko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 734 864,60 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

146 436,40Kč. 

Závěr 

důvod Kč

1.1.5.1

Výmalba, výměna 

podlahové krytiny a 

oprava topení ve 

školící místnosti 

(VZD)

Nezpůsobilý výdaj v rámci OPZ. Výmalba a oprava 

spadají do nepřímých nákladů. Krácení z původní 

částky 39 000Kč o 50%.

19 500,00

krácení PN 19 500,00

krácení NN 4 875,00

krácení celkem 24 375,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 57 z 118 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 588 428,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007420 

Žadatel Město Bílina 

Název projektu Tvorba strategických dokumentů města Bílina 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 832 058,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

394 404,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

důvod Kč

1.1.4.9 VZD uzavřené kurzy

Školení Úprava dokumentů ve veřejné správě a školení 

Excel nejsou podporovaná školení v rámci výzvy. 

Kráceny 4 skupiny x 1 den (4 x 19 360Kč).

77 440,00

1.1.6.1.1 mzdové příspěvky

V návaznosti na krácení uvedených kurzů krácena 

příslušná částka mzdových příspěvků:                            

Excel (19 osob x 6 h x 198Kč)                                     

Úprava dokumentů (23 osob x 6h x 198Kč).

49 896,00

krácení PN 127 336,00

krácení NN 19 100,40

krácení celkem 146 436,40

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 58 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 437 654,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 1. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007421 

Žadatel Město Hranice 

Název projektu Koncepční rozvoj města Hranice - Smart City 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 033 250,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

11 712,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

důvod Kč

1.1.1.3.1
DPP pro odborné 

pracovníky

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno o 50%.

215 460,00

1.1.1.3.2

Odměny pro 

pracovníky žadatele 

jejichž základní plat 

není hrazen z 

rozpočtu projektu

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno o 25%.

127 500,00

krácení PN 342 960,00

krácení NN 51 444,00

krácení celkem 394 404,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 59 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 021 537,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z popisu KA3 zmínku o skutečné realizaci 
projektových záměrů.  

2. V rozpočtu projektu označit položku 1.1.4.1 zkratkou VZD. 

3. V rozpočtu projektu vytvořit položku 1.1.1.1.1. pro 
konkrétní pozici Odborný garant projektu (0,7 úvazek). 

4. Odstranit z indikátoru 6 26 00 zaměstnance společnosti 
EKOLTES, a.s. 

5. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 22 na hodnotu 1. 

6. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007447 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Severo-Lanškrounsko 

Název projektu 
Zlepšení strategického plánování a profesionalizace veřejné 
správy v DSO Mikroregion Severo-Lanškrounsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 219 641,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

důvod Kč

1.1.3.2.2.1 židle kancelářská

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část výdajů na 

zařízení a vybavení odpovídající  úvazkům RT. Z důvodu  

pořízení kancelářské židle pro odborného garanta (úvazek 0,7)  

činí krácení  30%  z 4 400 na 3 080 Kč. 

1 320,00

1.1.3.2.2.2
stůl pracovní 

kancelářský

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část výdajů na 

zařízení a vybavení odpovídající  úvazkům RT. Z důvodu  

pořízení kancelářského pracovního stolu  pro odborného 

garanta (úvazek 0,7)  činí krácení  30% ze 7 000 na 4 900 Kč. 

2 100,00

1.1.3.2.2.3 notebook

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část výdajů na 

zařízení a vybavení odpovídající  úvazkům RT. Z důvodu  

pořízení notebooku  pro odborného garanta (úvazek 0,7)  činí 

krácení 30%. 

4 100,00

1.1.3.2.2.4 kancelářský balík

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část výdajů na 

zařízení a vybavení odpovídající  úvazkům RT. Z důvodu  

pořízení notebooku  pro odborného garanta (úvazek 0,7). činí 

krácení 30%.

1 850,00

krácení PN 9 370,00

krácení NN 2 342,50

krácení celkem 11 712,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 60 z 118 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 219 641,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Rozdělit do jednotlivých položek kapitolu rozpočtu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy, 1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti a 
1.1.4 Nákup služeb na vzdělávání, strategické 
dokumenty, pasporty – dle popisu v KA1, KA2, KA6 a 
KA8. 

2. Označit zkratkou VZD položky rozpočtu 1.1.1.1, 1.1.1.2 a 
relevantní položky v kapitole rozpočtu 1.1.4 po jejich 
rozdělení, viz podmínka 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007449 

Žadatel Statutární město Plzeň 

Název projektu 
Efektivní veřejná správa města Plzně - strategický plán SCP a 
vzdělávání úředníků města Plzně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 999 250,00 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 61 z 118 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

423 200,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 576 050,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Upravit popis u CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci – 
odstranit zmínku o společnostech města. 

3. Označit položku rozpočtu 1.1.4.4, 1.1.4.5 a 1.1.4.6 
zkratkou VZD. 

4. V kapitole 1.1.3 rozpočtu vytvořit konkrétní položku 
1.1.3.1.1 KA-3: Koncepce řešení odtokových poměrů 
města Plzně. 

5. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 15 a  

6 26 00 na hodnotu 12. 

6. Upravit rozpočet, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 47. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007451 

Žadatel Svazek obcí Dolního Pootaví 

Název projektu 
Posílení strategického řízení a zvýšení profesionality veřejné 
správy na území SoDP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 951 547,50 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

důvod Kč

1.1.4.5 

KA-5 Bezpečná a vlídná 

Plzeň - část B strategické a 

personální řízení, hodnocení 

a rozvoj zaměstnanců.

Dle popisu v KA se nejedná o vzdělávání zaměřené na 

zvyšování kvalifikace zaměstnanců v oblastech 

souvisejících s oborem jejich působnosti, ani nespadají 

do podporovaných oblastí. Kráceno v plné výši.

368 000,00

krácení PN 368 000,00

krácení NN 55 200,00

krácení celkem 423 200,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 62 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 951 547,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Veřejnost. 

2. Označit položku rozpočtu 1.1.1.1.1 zkratkou VZD. 

3. Upravit položku rozpočtu 1.1.4.1 Pronájem prostor – 
vzdělávací semináře (VZD) tak, aby byla Cena jednotky 
300 a Počet jednotek 80 dle přehledu nákladů u KA 
Vzdělávání.  

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 20, 6 80 22 a  
8 05 00 na hodnotu 18. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 48.  

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007371 

Žadatel Region Podluží 

Název projektu Podluží strategicky řídí a plánuje společně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 998 500,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

595 000,00 Kč. 



 

  Strana: 63 z 118 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 403 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit v CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci Region 
Podluží - dobrovolný svazek obcí není podporovanou 
cílovou skupinou. 

2. Odstranění KA4 a KA5 z Žádosti. Aktivity nejsou 
podporovány Výzvou (viz tabulka krácení). 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
0.  

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 49. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007453 

Žadatel Statutární město Chomutov 

Název projektu 
Chytrý Chomutov - strategické řízení rozvoje dopravy, technické 
infrastruktury, energetiky, informačních a komunikačních 
technologií 

důvod Kč

1.1.4.1

Pracovní setkání (2x 

dvoudenní pracovní setkání 

zaměstnanců a volených 

zástupců obcí a Regionu 

Podluží, celkem 2x45 osob)- 

aktivita A4

Pracovní setkání je zaměřeno na aktivity, které nejsou 

Výzvou podporovány, kráceno v plné výši.
200 000,00

1.1.4.2

Vzdělávací seminář - Time 

a stress management (1 

denní, vazba na KA5)

Soft skills nejsou Výzvou podporovány, kráceno v plné 

výši.
72 000,00

1.1.4.3

Vzdělávací seminář -

Komunikace s veřejností (2 

denní)

Soft skills nejsou Výzvou podporovány, kráceno v plné 

výši.
96 000,00

1.1.4.4

Vzdělávací seminář - 

Projektové a strategické 

řízení (vazba na KA5)

Není splněna bagatelní podpora po krácení 

vzdělávacích seminářů, které nejsou podporovány 

Výzvou.

96 000,00

1.1.4.5
Tisk komplexní Strategie 

Regionu

Obsah položky není v popisu A3 blíže specifikován, 

kráceno v plné výši.
12 000,00

krácení PN 476 000,00

krácení NN 119 000,00

krácení celkem 595 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 64 z 118 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 136 060,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

700 560,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 641 060,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Vyjmout popis hodnoty u indikátoru 6 00 00. Uvést 
nerelevantní. 

3. Uvést do souladu výčet strategických dokumentů v popisu 
u indikátoru 8 05 00 s KA - plán odvodnění a generel 
odvodnění je totéž, naopak chybí koncept osvětlení. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 15 % na 5 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.2.1

Metodik tvorby 

strategických 

dokumentů

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z úvazku 0,5 na 0,25.

352 200,00

1.1.1.3.1
Odborný garant - 

SUMP

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

1.1.1.3.2 Odborný garant - GO

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 65 z 118 

 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 50. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007341 

Žadatel Město Milevsko 

Název projektu 
Rozvoj konceptu Smart City v Milevsku: Živé Milevsko - Smart 
Region 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 593 207,50 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

824 481,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 321 269,90 

důvod Kč

1.1.1.3.3
Odborný garant - 

Energetický manag.

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

1.1.1.3.4
Odborný garant - 

KVO

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

1.1.1.3.5 Odborný garant IKS

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

1.1.1.3.6
Odborný garant - 

GDPR - Inf. techn.

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

1.1.1.3.7
Odborný garant - 

GDPR - Legislativa

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 150 hodin.

45 000,00

krácení PN 667 200,00

krácení NN 33 360,00

krácení celkem 700 560,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 66 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést název KA3 do souladu s názvem klíčové aktivity 3 
uvedené v příloze projektu - „Rozvoj konceptu Smart City 
v Milevsku“.  

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 25 % na 15 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 51. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007410 

Žadatel Olomoucký kraj 

Název projektu Technická pasportizace, strategie ICT a vzdělávání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 996 000,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

důvod Kč

1.1.1.1.2

Koordinátor 

marketingových 

aktivit

Některé činnosti v této pozici mají být dle metodiky 

OPZ hrazeny z nepřímých nákladů. Snížení úvazku na 

0,25.  

289 440,00

1.1.1.3.1 Experti strategií

Není odůvodněn rozsah a obsah činnosti pro projekt a 

ani množství expertů. V žádosti je popsána s odkazem 

na činnost účast na workshopech a kulatých stolech. 

Kráceno s ohledem na skutečnost, že strategické 

dokumenty budou řešeny dodavatelsky. Kráceno o 

50%.

427 500,00

krácení PN 716 940,00

krácení NN 107 541,00

krácení celkem 824 481,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 67 z 118 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 996 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit CS Volení zástupci územních samosprávných 
celků s popisem zapojení do projektu. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 60, 

              6 26 00 na hodnotu 48 a 6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
Závěry z projednávání žádostí ze dne 10. 11. 2017: 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 52. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007376 

Žadatel Mikroregion Tanvaldska 

Název projektu Plánování regionálního rozvoje v Mikroregionu Tanvaldsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 223 500,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 223 500,00 



 

  Strana: 68 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položky rozpočtu 1.1.1.2.1 – 1.1.1.2.3 zkratkou 
VZD. V KA2-5 do přehledu nákladů uvést poměrnou část 
nákladů na odborný tým, který bude zajišťovat 
poradenství CS (30 000 Kč x 20 = 600 000 Kč). 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 20. 
Zástupci mikroregionu nejsou podporovanou cílovou 
skupinou. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 53. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007404 

Žadatel Město Žamberk 

Název projektu 
Zvýšení kvality řízení, lidských zdrojů a efektivity veřejné správy - 
Žamberk 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 037 345,50 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 037 345,50 



 

  Strana: 69 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Rozdělit a vyčíslit položku 1.1.4.1 (KA 02 Zavedení 
procesního řízení na MěÚ Žamberk) na položku 
zahrnující procesní analýzu – ponechat na položce, 
Pořízení speciálního software zařadit do položky 
1.1.3.1.1 (Pořízení odpisovaného nehmotného majetku) a 
Vzdělávání v oblasti procesního řízení zařadit do položky 
1.1.4 (Nákup služeb) s označením zkratkou VZD.  

2. Dle podmínky výzvy, musí být součástí poptávané 
analýzy procesů také popis hlavních procesů v 
organizaci. 

3. Odstranit ze seznamu veřejných zakázek KA01 
Zpracování strategie řízení nemovitého majetku města 
Žamberka, což je fakticky výběr experta na DPČ a není 
tak veřejnou zakázkou. 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 92 a  

6 80 03, 6 80 23 na hodnotu 0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 54. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007450 

Žadatel Město Broumov 

Název projektu Efektivní veřejná správa ve městě Broumov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 492 004,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 492 004,00 



 

  Strana: 70 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.4.6 zkratkou VZD. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 55. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007456 

Žadatel Obec Křtěnov 

Název projektu Efektivní řízení obcí z okolí Křtěnova na Blanensku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 103 200,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 103 200,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Vyjmout z popisu CS Veřejnost a CS Volení zástupci 
územních samosprávných celků podnikatele a NNO – 
nejsou podporovány Výzvou. 

2. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.2 převést na položku 
1.1.3.2.2.2 – nejedná se o investici. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 86 a 

              6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 11. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 



 

  Strana: 71 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 56. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007431 

Žadatel Nová Lípa 

Název projektu Strategické řízení a plánování obcí DSO Nová Lípa 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 959 573,38 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 959 573,38 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Sloučit KA2 a KA3 do jedné aktivity. 

2. Rozčlenit rozpočtovou položku 1.1.1.1 - Pracovní 
smlouvy a 1.1.1.2 DPČ do jednotlivých pracovních pozic, 
jako je uvedeno v příloze žádosti Realizační tým. Celková 
částka musí být zachována. 

3. Odstranit z přehledu nákladů u KA01, KA02 a KA03 
kancelářský balík (pol. 1.1.3.2.1.1) pro neziskový sektor, 
notebook pro specialistu a koordinátora (pol. 1.1.3.2.2.1), 
přenosný dataprojektor (pol. 1.1.3.2.2.2) a projekční 
plátno (pol. 1.1.3.2.2.3) pro účely pracovních skupin – 
tyto položky nejsou uvedeny v rozpočtu projektu. 

4. Uvést do souladu počet strategických dokumentů – v 
žádosti je uvedeno: 40 analytických a strategických 
dokumentů (20 nových SD, z toho 5 aktualizovaných SD, 
20 akčních plánů), v popisu indikátoru 8 05 00 je 
uvedeno 20 strategických dokumentů obcí (16nových, 4 
aktualizovaných a 20 akčních plánů). 

5. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 21. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 72 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 57. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007454 

Žadatel Město Šlapanice 

Název projektu Strategické dokumenty pro město Šlapanice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 800 000,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 800 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Opravit anotaci projektu v souladu s indikátorem 8 05 00 
– počet vytvořených strategických dokumentů. 

2. Doplnit CS Volení zástupci územních samosprávných 
celků. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 0 a 

              6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 58. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007375 

Žadatel Sdružení obcí Hlučínska 

Název projektu Rozvoj obcí a MA21 v SOH 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 361 375,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 73 z 118 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 361 375,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Opravit popis v přehledu nákladů u KA Realizace 
doprovodného školení – Přímá podpora – Cestovné a 
stravné na školení a workshop na Cestovné a ubytování 
dle informací uvedených v rozpočtu. Stravné je hrazeno z 
nepřímých nákladů. 

2. Označit položku rozpočtu 1.1.4.1 a 1.1.4.2 zkratkou VZD. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 28,  
6 26 00 na hodnotu 25, 6 80 01, 6 80 02, 6 80 21,  
6 80 22 na hodnotu 6 a 6 80 03 na hodnotu 0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 59. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007334 

Žadatel Město Sezemice 

Název projektu Akční plánování a vzdělávání v Sezemicích 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 735 750,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 74 z 118 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

85 625,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 650 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V projektu vytvořený dokument musí být zveřejněn a 
oficiálně zaveden.  

2. V rozpočtu projektu a v KA označit položky 1.1.1.2.1 a 
1.1.3.2.2.1 zkratkou VZD, i když pouze část těchto 
položek je určena na vzdělávání. V KA3 a KA4 uveďte 
konkrétní poměrnou částku, která připadá na vzdělávání 
z těchto položek. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 60. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007357 

Žadatel Město Havlíčkův Brod 

Název projektu Tvorba strategických dokumentů pro město Havlíčkův Brod 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 929 075,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

důvod Kč

1.1.1.3.1
Člen pracovní 

skupiny (KA1)

Dochází k překročení počtu hodin oproti zdůvodnění v textu: 

pro každou oblast bude potřeba 100 hodin a oblastí je 

přitom 7, tj. 700 hodin, ale kalkulováno je 910 hodin 

uvedené v Přehledu obvyklých mezd. Z tohoto důvodu 

kráceno z 910 hodin na 700 hodin.

54 600,00

1.1.3.2.2.2 Notebook
S ohledem na počet úvazků realizačního týmu, dochází ke 

krácení počtu notebooků ze 2 na 1, snížení o 13 000 Kč.
13 000,00

1.1.3.2.2.2 Dataprojektor

Není zdůvodněno, z jakého důvodu potřebuje příjemce 

dataprojektor v této výši. Kráceno na úroveň tabulky 

doporučených cen dle OPZ. 

900,00

krácení PN 68 500,00

krácení NN 17 125,00

krácení celkem 85 625,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 75 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 929 075,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet u položky 1.1.4.1 - zaměnit hodnoty u 
počtu jednotek a jednotkové ceny. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02, 6 80 20 a 6 80 22 na 
hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 61. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007384 

Žadatel Statutární město Děčín 

Název projektu 
Efektivní strategické řízení veřejné správy v dopravě a mobilitě 
města Děčín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 685 500,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

10 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 76 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 675 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V rozpočtu a v KA4 vyčlenit položky týkající se 
vzdělávacích aktivit a označit zkratkou VZD. Maximální 
částka pro podpořených 10 osob je 300 000 Kč (10 x 
30 000 Kč v souladu s Výzvou). 

2. Odstranit KA1. Jedná se o popis plánované veřejné 
zakázky.  

3. Sloučit KA2 a KA3.  

4. Upravit název KA4 na „Vzdělávání a informování 
účastníků strategického plánování a zajištění jejich 
participace“ a specifikovat obsah vzdělávacích aktivit pro 
10 podpořených osob. 

5. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 02 a 6 80 22 na hodnotu 
1. 

6. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 62.  

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007396 

Žadatel Město Beroun 

Název projektu Beroun - bezpečné město 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 945 868,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

důvod Kč

1.1.4.2
Grafické zpracování 

loga projektu

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

10 000,00

krácení PN 10 000,00

krácení NN 500,00

krácení celkem 10 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 77 z 118 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

223 146,00Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 205 690,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Vyřadit z cílové skupiny vedoucí zaměstnance 
příspěvkových organizací zřizovaných městem – nejsou 
podporováni Výzvou. 

2. Vyřadit příspěvkové organizace Města Beroun a jejich 
zaměstnance z názvu a popisu KA2. Přejmenovat KA2 
na „Vytvoření metodiky na ochranu osobních údajů pro 
MěÚ Beroun“. 

3. Snížit počet institucí u indikátorů 6 80 00, 6 80 02,  
6 80 20 a 6 80 22 ze 13 na 1, chybně započítány 
příspěvkové organizace města, upravit popis indikátoru. 

4. Doplnit plánované veřejné zakázky. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 15 % na 5 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 63. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007379 

Žadatel Město Dobříš 

důvod Kč

1.1.1.2.2.
Expert pro osobní 

údaje

Vyřazení příspěvkových organizací z CS a KA 2, z 

tohoto důvodu krácení položky o 50 %.
117 000,00

1.1.1.2.3
Lektor pro osobní 

údaje

Vyřazení příspěvkových organizací z CS a KA 2, 

plánováno vzdělávání v KA 2, ale není stanoven 

indikátor 6 00 00. Z tohoto důvodu krácena položka v 

plné výši.

48 720,00

1.1.1.2.4

Expert pro zpracování 

technicko-organizační 

dokumentace

Vyřazení příspěvkových organizací z CS a KA 2, z 

tohoto důvodu krácení položky o 50 %.
46 800,00

krácení PN 212 520,00

krácení NN 10 626,00

krácení celkem 223 146,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 78 z 118 

 

Název projektu Přívětivý a přátelský úřad města Dobříše 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 152 151,25 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

416 875,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 735 276,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit text u KA3 – MA 21: Klíčová aktivita započne po 
doložení certifikátu o získání stupně „C“ financovaného v 
rámci výzvy 033 u projektu 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924. 

2. Přejmenovat KA4 na „Elektronizace v oblasti veřejných 
zakázek“. 

3. Označit položky rozpočtu 1.1.1.1.8, 1.1.1.1.9, 1.1.4.01 – 
1.1.4.05 zkratkou VZD. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 20. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 

důvod Kč

1.1.3.2.2.2 Videokamera
Kráceno dle doporučených jednotkových cen 

používaných v rámci OPZ.
13 500,00

1.1.4.06
KA02 Expertní 

služby GDPR

Obsah položky není v popisu KA dostatečně 

specifikován. Chybí zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

200 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 79 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 64. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007342 

Žadatel Město Krnov 

Název projektu 
Vytvoření koncepčních a strategických dokumentů pro město 
Krnov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 520 000,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 520 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
Policii ČR – není podporována Výzvou. 

2. Položku rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb rozčlenit na 
konkrétní položku 1.1.4.1 Strategické a koncepční 
dokumenty. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

důvod Kč

1.1.4.07 KA01 Workshop

Obsah položky není v popisu KA dostatečně 

specifikován. Chybí zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu, kráceno v plné výši. KA 1 svým 

charakterem spadá do nepřímých nákladů, z tohoto 

důvodu nemůže být hrazen WS z přímých nákladů 

projektu.

120 000,00

krácení PN 333 500,00

krácení NN 83 375,00

krácení celkem 416 875,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 80 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 65. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007448 

Žadatel Sdružení Valašsko-Horní Vsacko 

Název projektu Zlepšení strategického řízení mikroregionu V-HV 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 020 000,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 020 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 26 00 na hodnotu 16 a 

              6 80 00, 6 80 02, 6 80 20, 6 80 22 na hodnotu 10. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 66. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007329 

Žadatel Statutární město Teplice 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Statutární město Teplice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 336 645,93 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 



 

  Strana: 81 z 118 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 336 645,93 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V rozpočtu projektu provést rozpad položky 1.1.4 Nákup 
služeb do dílčích nákladů.  

2. Všechny položky rozpočtu týkající se vzdělávání dle 
popisu v KA SC 4.1.2. - vzdělávací program Odpovědné 
zadávání veřejných zakázek označit zkratkou VZD. 

3. Upravit rozpočet: kapitola 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 
– 0 Kč. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 15 – dle 
informací v příloze Studie proveditelnosti projektu. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 67. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007413 

Žadatel Obec Lánov 

Název projektu Obec Lánov strategicky plánuje a řídí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 510 750,00 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

159 650,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 



 

  Strana: 82 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 351 100,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 68. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007397 

Žadatel Město Klobouky u Brna 

Název projektu Komplexní komunikační strategie města Klobouky u Brna 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 716 750,00 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

důvod Kč

1.1.1.3.1

Expert pro zpracování 

pasportu

komunikací

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 200 hodin.

30 400,00

1.1.1.3.2

Expert pro zpracování 

pasportu

Vodotečí

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 200 hodin.

30 400,00

1.1.1.3.3

Expert pro zpracování 

pasportu

Veřejného osvětlení

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 200 hodin.

30 400,00

1.1.1.3.4

Expert pro zpracování 

pasportu

Veřejné zeleně

Počet hodin je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že odborné aktivity projektu bude zajišťovat 

externí dodavatel. Kráceno z 300 hodin na 200 hodin.

30 400,00

1.1.3.2.2.1 notebook

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno v odpovídající výši na úvazek 0,8.

3 400,00

1.1.3.2.2.2 kancelářský balík

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno v odpovídající výši na úvazek 0,8.

1 300,00

1.1.3.2.2.3 multifunkční zařízení

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno v odpovídající výši na úvazek 0,8.

1 420,00

krácení PN 127 720,00

krácení NN 31 930,00

krácení celkem 159 650,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 83 z 118 

 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 967 500,00 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 2 000 000, 00 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 749 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položky rozpočtu 1.1.1.3.1 – 1.1.1.3.5, 
1.1.3.2.4.1 zkratkou VZD. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Manažer Komplexní 

komunikační 

strategie města 

Klobouky u Brna

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice jsou 

standardní manažerské a koordinační práce, které mají 

být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů; 

kráceno 75%. Činnost je navíc zajišťována externím 

dodavatelem. V žádosti ani v přílohách není řádné 

zdůvodnění pro tuto pozici v úvazku 1,0. Některé 

činnosti bude také zajišťovat jiný člen realizačního týmu 

(Evaluátor Komplexní komunikační strategie města 

Klobouky u Brna) a tím pádem je výdaj neefektivní a 

nehospodárný.

684 000,00

1.1.1.3.1

Lektor kurzu 

Strategické 

plánování

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu školení 

nadhodnocený a tím pádem neefektivní a 

nehospodárný. Kráceno ze 120 hodin na 80.

18 000,00

1.1.1.3.2
Lektor kurzu 

Projektové řízení

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu školení 

nadhodnocený a tím pádem neefektivní a 

nehospodárný. Kráceno ze 120 hodin na 80.

18 000,00

1.1.1.3.3
Lektor kurzu 

Marketing území

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu školení 

nadhodnocený a tím pádem neefektivní a 

nehospodárný. Kráceno ze 120 hodin na 80.

18 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 84 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 69. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007405 

Žadatel Město Kyjov 

Název projektu Vytvoření strategie města Kyjova a vzdělávání zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 330 781,25 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

290 625,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 040 156,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 22 na hodnotu 1. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

důvod Kč

1.1.1.3.4

Lektor kurzu Využití 

nástrojů 

eGovernmentu

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu školení 

nadhodnocený a tím pádem neefektivní a 

nehospodárný. Kráceno ze 120 hodin na 80.

18 000,00

1.1.1.3.5
Lektor kurzu 

Správní řád

Počet hodin je dle činností uvedených v popisu školení 

nadhodnocený a tím pádem neefektivní a 

nehospodárný. Kráceno ze 120 hodin na 80.

18 000,00

krácení PN 774 000,00

krácení NN 193 500,00

krácení celkem 967 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 85 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 70. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007444 

Žadatel Statutární město Most 

Název projektu 
Efektivnější Služby Občanům - zvýšení kvality života ve městě 
Most 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 088 605,00 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

336 812,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 751 792,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.1.1.5 zkratkou VZD. 

2. Upozornění u KA1 – příspěvkové organizace a 
podnikatelé nejsou podporovanou cílovou skupinou. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

důvod Kč

1.1.1.1.2

KA 1) Asistent 

manažera rozvoje 

ORP

(0,3 úvazku)

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice jsou 

standardní manažerské a koordinační práce, které mají být 

dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů; kráceno z 

přímých nákladů v plné výši.

232 500,00

krácení PN 232 500,00

krácení NN 58 125,00

krácení celkem 290 625,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 86 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 71. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007355 

Žadatel Město Černošice 

důvod Kč

1.1.2.1.1
(TNC) Ubytování 

real.tým

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

24 000,00

1.1.2.1.2
(TNC)Stravné real. 

tým

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

12 150,00

1.1.2.1.3
(TNC) Cestovné na 

zahr. cesty real. tým

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

24 000,00

1.1.4.06
(TNC) Tlumočení 

na ST

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

24 000,00

1.1.4.07

(TNC) Zajištění 

studijních cest 

(pronájem sálu)

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

15 000,00

1.1.4.08

(TNC) Zajištění 

studijních cest 

(externí 

přednášející)

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

15 000,00

1.1.4.09 (TNC) Překlady

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

30 000,00

1.1.4.10

(TNC) Zajištění 

studijních cest 

(příprava materiálů, 

tisk podkladů)

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu). Kráceno v plné výši.

5 000,00

1.1.6.2.1
(TNC) Cestovné na 

studijní cestu

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu), uvedená cesta navíc 

nenaplňuje požadavek na zvýšení zaměstnatelnosti 

zúčastněných zastupitelů. Kráceno v plné výši.

48 000,00

1.1.6.2.2
(TNC) Ubytování na 

studijních cestách

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu), uvedená cesta navíc 

nenaplňuje požadavek na zvýšení zaměstnatelnosti 

zúčastněných zastupitelů. Kráceno v plné výši.

48 000,00

1.1.6.2.3
(TNC) Stravné na 

studijních cestách

Jedná se o náklady na činnost nepodporovanou v rámci 

výzvy č. 58 OPZ (zahraniční studijní cesta pro zastupitele 

města a úředníky magistrátu), uvedená cesta navíc 

nenaplňuje požadavek na zvýšení zaměstnatelnosti 

zúčastněných zastupitelů. Kráceno v plné výši.

24 300,00

krácení PN 269 450,00

krácení NN 67 362,50

krácení celkem 336 812,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 87 z 118 

 

Název projektu 
Optimalizace procesního řízení a profesionalizace MěÚ Černošice 
za 20 měsíců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 805 276,15 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 3 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 805 276,15 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 
 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
Závěry z projednávání žádostí ze dne 13. 11. 2017: 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 72. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007332 

Žadatel Město Pohořelice 

Název projektu 
Vzdělávání státní správy a samosprávy v rámci správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Pohořelice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 982 966,50 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 



 

  Strana: 88 z 118 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

200 277,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 782 689,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Realizace vzdělávání vyjmout zaměstnance 
příspěvkových organizací – nejsou podporováni Výzvou. 

2. Rozdělit položku 1.1.3.2.1.1 na Kancelářský balík pro 
školitele a Kancelářský balík pro účastníky školení. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 106, 

             6 26 00 na hodnotu 95 a 6 80 20, 6 80 22 na hodnotu 1. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.3.5 
VZD Nulová pozice - 

metodik vzdělávání 

Činnosti uvedené v popisu pracovní náplně pozice mají být 

dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů; kráceno z 

přímých nákladů v plné výši. 

120 000,00

1.1.3.2.1.1

"VZD" kancelářský 

balík pro pořízené 

notebooky

Krácení dle úvazků. Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem 

pouze část výdajů na zařízení a vybavení odpovídající 

úvazkům RT. 1 kancelářský balík je určen pro notebook pro 

školitele, součet DPP hodin vychází na 0,3 úvazku, z toho 

důvodu kráceno 0,7 úvazku z ceny jednoho kancelářského 

balíku 6 500 Kč (nutno rozdělit položku).  

4 550,00

1.1.3.2.2.1
"VZD" Notebook 

pro školitele

Krácení dle úvazků. Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem 

pouze část výdajů na zařízení a vybavení odpovídající 

úvazkům RT. Součet DPP hodin vychází na 0,3 úvazku. Z toho 

důvodu kráceno 0,7 úvazku z celkové ceny. 

11 900,00

1.1.3.2.2.3
"VZD" Multifinkční 

zařízení

Krácení dle úvazků. Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem 

pouze část výdajů na zařízení a vybavení odpovídající 

úvazkům RT. Součet DPP hodin vychází na 0,3 úvazku. Z toho 

důvodu kráceno 0,7 úvazku z celkové ceny. 

13 552,00

1.1.3.2.2.4

"VZD" kompaktní 

přenosný 

dataprojektor

Krácení dle úvazků. Dle metodiky OPZ je způsobilým vádajem 

pouze část vydajů na zařízení a vybavení odpovídající 

úvazkům RT. Součet DPP hodin vychází na 0,3 úvazku. Z toho 

důvodu kráceno 0,7 úvazku z celkové ceny. 

8 470,00

1.1.3.2.2.4 "VZD" Flipchart

Krácení dle úvazků. Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem 

pouze část výdajů na zařízení a vybavení odpovídající 

úvazkům RT. Součet DPP hodin vychází na 0,3 úvazku. Z toho 

důvodu kráceno 0,7 úvazku z celkové ceny. 

1 750,00

krácení PN 160 222,00

krácení NN 40 055,50

krácení celkem 200 277,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 89 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 73. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007333 

Žadatel Jilemnicko - svazek obcí 

Název projektu 
Strategické plánování mikroregionu a vzdělávání úředníků a 
volených zástupců územní samosprávy na Jilemnicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 319 517,50 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

188 940,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 130 577,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položku rozpočtu 1.1.1.1.1 zkratkou VZD. 

2. Upravit přílohu č. 7, která zobrazuje realizaci projektu v 
délce 25 měsíců (04/2018 až 03/2020 místo 04/2018- 
04/2020). 

3. Upozornění: U indikátoru 8 05 00 Koncepce odpadového 
hospodářství Jilemnicko svazek obcí – při částečném 
zveřejnění musí být zachována podstata dokumentu. 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 26 00 na hodnotu 101 a  

6 80 02 na hodnotu 1. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 90 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 74. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007425 

Žadatel Obec Chýně 

Název projektu Posílení strategického plánování v Obci Chýně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 506 875,00 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 506 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit strukturu a kvantifikaci všech 3 cílových skupin. 

2. Odstranit z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci 
zmínku o volených zástupcích obce. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 9. 

4. Doplnit popis indikátoru 6 26 00 o způsob formálního 
prověření znalostí účastníků a formu potvrzení o 
kvalifikaci. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Koordinátor cílové 

skupiny - KA 1,2,3,4

Pracovní náplň pozice dle popisu práce se řadí do 

kategorie odborný pracovník, kde navržená odměna 

překračuje horní hranici mezd obvyklých pro danou 

pozici v projektech OPZ, kráceno z 46 900 Kč na                      

40 602 Kč.

151 152,00

krácení PN 151 152,00

krácení NN 37 788,00

krácení celkem 188 940,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 91 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 75. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007416 

Žadatel Statutární město Brno 

Název projektu Zefektivnění systému řízení úřadu Městské části Brno-střed 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 126 687,50 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

246 406,25 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 880 281,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit CS Volení zástupci územních samosprávných 
celků a jejich zapojení. 

2. U CS Veřejnost doplnit způsob zapojení do projektu. 

3. Upravit popis u indikátorů 6 00 00 – počet hodin e-
learningu a počet hodin prezenčního školení (dodržet 
maximální rozsah e-learningových aktivit v rozsahu 20 
hodin). 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

5. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 92 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 76. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007359 

Žadatel Město Vysoké Mýto 

Název projektu Vysoké Mýto- Vzdělávání úředníků a strategické dokumenty 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 529 785,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

120 600,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 409 185,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00, 6 26 00 na hodnotu 
30 a 6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 1. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

důvod Kč

1.1.1.1.3 Manažer kvality

Úvazek je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že aktivita bude trvat pouze 12 měsíců, 

kráceno o 124 000 Kč (mzda za 4 měsíce).

124 000,00

1.1.1.2.1 Specialista kvality

Úvazek je nadhodnocený, zejména s ohledem na 

skutečnost, že aktivita bude trvat pouze 12 měsíců, 

kráceno o 73 125 Kč (mzda za 4 měsíce).

73 125,00

krácení PN 197 125,00

krácení NN 49 281,25

krácení celkem 246 406,25

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 93 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 77. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007426 

Žadatel Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko 

Název projektu 
Tvorba pasportu dešťové kanalizace Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace Šlapanicko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 257 350,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 257 350,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit, kvantifikovat a popsat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Pod položku rozpočtu 1.1.4 vytvořit konkrétní položku 
1.1.4.1 Pasport dešťové kanalizace. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20 a  

6 80 22 na hodnotu 16. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

důvod Kč

1.1.1.1.2

Metodik - vzdělávání, 

odměny

pracovníků projektu 

bez PS

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že 

odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí dodavatel. 

Kráceno v plné výši.

48 240,00

1.1.1.2.4
Odborný garant - 

vzdělávání

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že 

odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí dodavatel. 

Kráceno v plné výši.

48 240,00

krácení PN 96 480,00

krácení NN 24 120,00

krácení celkem 120 600,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 94 z 118 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 78. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007383 

Žadatel Město Uherské Hradiště 

Název projektu 
Využití konceptu Smart City a navazujících koncepcí pro rozvoj 
města Uherské Hradiště 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 019 025,00 

Body z věcného hodnocení 60,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

441 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 967 675,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Popsat a kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 0. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 15 % na 5 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný garant KA02

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z 0,5 na 0,25 úvazku.

420 000,00

krácení PN 420 000,00

krácení NN 21 000,00

krácení celkem 441 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 95 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 79. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007422 

Žadatel Jihočeský kraj 

Název projektu Rozvoj konceptu Smart Region Jižní Čechy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 287 385,00 

Body z věcného hodnocení 60,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

3 152 545,60 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 471 848,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z popisu indikátoru 8 05 00 Studie evaluace 
rozvoje konceptu Smart City z důvodu jejich zrušení a 
doplnit Komunikační strategii jako výstup z KA 3. 

2. Z důvodu krácení rozpočtu odstranit KA4. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 25 % na 15 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 
Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 96 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 80. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007389 

Žadatel Spolek pro obnovu venkova ČR 

Název projektu Moravský venkov plánuje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 159 125,00 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

93 750,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Leader rozvoje 

konceptu Smart 

Region

Z důvodu krácení položky 1.1.4.1 Akce a komunikační 

aktivity pro cílovou skupinu projektu krácena úměrně i 

položka Leader rozvoje konceptu Smart Region.

207 432,00

1.1.1.1.2 Terénní pracovník

Z důvodu krácení položky 1.1.4.1 Akce a komunikační 

aktivity pro cílovou skupinu projektu krácena úměrně i 

položka Terénní pracovník.

328 032,00

1.1.1.1.3
Pracovník vztahů s 

cílovými skupinami

Charakter činností spadající do nepřímých nákladů 

(organizace akcí pro cílové skupiny - kulaté stoly, 

workshopy, konference, PR akce apod.) Kráceno v plné 

výši.

578 880,00

1.1.1.3.1

Experti na strategie, 

koncepce a 

rozvojové dokumenty

S ohledem na krácení položky 1.1.4.7 z projektu nemá 

pozice opodstatnění. Na 1 dokument bylo plánováno 135 

hodin práce x 400 Kč/hodinu = 54 000 Kč. 

54 000,00

1.1.4.1

Akce a komunikační 

aktivity pro cílovou 

skupinu projektu

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

363 000,00

1.1.4.7

Studie evaluace 

konceptu Smart 

Region v rámci 

Jihočeského kraje 

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Není zdůvodněno pořízení 

této studie, její účel. Není uvedeno o jaké obce by se 

mělo jednat, na kolik obcí by se měla studie vztahovat. 

Chybí jakékoliv informace o obsahu této 

studie.Neefektivní a nehospodárný výdaj. Kráceno v plné 

výši.

1 210 000,00

krácení PN 2 741 344,00

krácení NN 411 201,60

krácení celkem 3 152 545,60

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 97 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 065 375,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
Sdružení obcí – není podporováno Výzvou. 

2. Upozornění: U KA6 nesmí být do počtu 20 zástupců 
započítán člen Sdružení obcí. 

3. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 81. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007394 

Žadatel Město Benešov nad Ploučnicí 

Název projektu Efektivní řízení na Městském úřadě Benešov nad Ploučnicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 019 450,00 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

důvod Kč

1.1.4.1 
Tisk publikace - 

Venkov očima dětí

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu; kráceno v plné výši.

15 000,00

1.1.4.3

Příklady dobré praxe - 

výjezdní pracovní 

setkání

Kráceno z důvodu obsahu soft skills, které nejsou Výzvou 

podporovány (1 x 2denní výjezd na začátku projektu).
60 000,00

krácení PN 75 000,00

krácení NN 18 750,00

krácení celkem 93 750,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 98 z 118 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 019 450,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit položku rozpočtu 1.1.1.3.1 – zaměněna hodinová 
sazba (250 Kč) a počet hodin (400). 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 82. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007423 

Žadatel Město Mělník 

Název projektu Rozvoj procesního a strategického řízení města Mělníka 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 861 076,20 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 861 076,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 
 
 



 

  Strana: 99 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 83. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007414 

Žadatel Svazek obcí Východní Krkonoše 

Název projektu Posílení strategického řízení na území SOVK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 477 720,00 

Body z věcného hodnocení 57,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

434 700,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 043 020,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 
 

důvod Kč

1.1.1.3.1 Odborný konzultant

Činnost odborného konzultanta je dle popisu duplicitní k 

činnosti 2 odborných gestorů, a není zdůvodněn přínos této 

pozice vedle odborných gestorů. Pozice se jeví jako 

nadbytečná, neefektivní a nehospodárná. Kráceno v plné 

výši.

168 000,00

1.1.1.3.2 Marketingový expert

Pozice marketingového experta není dostatečně 

zdůvodněna, není jasný a průkazný její přínos vedle 

externích dodavatelů, kteří budou poskytovat žadateli služby 

zpracování strategických dokumentů. Kráceno v plné výši.

210 000,00

krácení PN 378 000,00

krácení NN 56 700,00

krácení celkem 434 700,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 100 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 84. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007434 

Žadatel Město Sušice 

Název projektu Tvorba a implementace strategických dokumentů ve městě Sušice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 895 750,00 

Body z věcného hodnocení 57,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 895 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků. 

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
zmínku o společnosti založené městem a jejich 
zaměstnancích − nejsou podporováni Výzvou a o 
zastupitelích − patří do samostatné cílové skupiny. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 na hodnotu 0 a 

              6 80 02, 6 80 22 na hodnotu 1. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 85. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007455 

Žadatel Město Úštěk 

Název projektu Veřejná zeleň Úštěk 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 100 000,00 

Body z věcného hodnocení 57,50 



 

  Strana: 101 z 118 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 100 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a popsat CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků a CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Klíčovou aktivitu Tvorba koncepce veřejné zeleně doplnit 
o konkrétní přehled nákladů. 

3. Pod položku rozpočtu 1.1.4 vytvořit konkrétní položku 
1.1.4.1 Tvorba koncepce veřejné zeleně. 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00, 6 26 00, 6 80 01,  
6 80 03, 6 80 21, 6 80 23 na hodnotu 0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 86. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007409 

Žadatel Asociace krajů České republiky 

Název projektu Podpora strategického řízení krajů ČR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 931 375,00 

Body z věcného hodnocení 56,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 102 z 118 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

1 732 812,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 198 562,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit CS Veřejnost a její zapojení. 

2. Označit položky rozpočtu 1.1.1.1.8 a 1.1.1.2.3 zkratkou 
VZD. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02 na hodnotu 1 
a 6 80 20, 6 80 22 na hodnotu 0. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1.2 Analytik FN

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

180 900,00

1.1.1.1.4 Analytik SMART

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

241 200,00

1.1.1.1.5 Metodik SMART

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

150 750,00

1.1.1.1.7 Analytik CR

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

180 900,00

1.1.1.1.8 Analytik KA04

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

90 450,00

1.1.1.2.1 Metodik FN

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

100 500,00

1.1.1.2.2 Metodik CR

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

100 500,00

1.1.1.2.3 Gestor KA04

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno o 50%.

211 050,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 103 z 118 

 

 
 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 87. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007430 

Žadatel Město Český Krumlov 

Název projektu Chytře řízené město Český Krumlov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 754 898,50 

Body z věcného hodnocení 54,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

2 196 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 558 398,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Zrušit v KA Vzdělávání bloky 1 a 3 – zahrnují oblasti 
vzdělávání, které nejsou výzvou podporované. 

2. Označit zkratkou VZD Všechny položky rozpočtu týkající 
se vzdělávání. Týká se to též položky 1.1.1.1.3. Odborný 
garant aktivita 4. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00, 6 26 00 na hodnotu 
14 a 6 80 03, 6 80 23 na hodnotu 0. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení.  

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

důvod Kč

1.1.4.8 
organizační zajištění 

akcí pro CS

Organizační zajištění akcí spadá svým charakterem mezi 

činnosti hrazené z nepřímých nákladů. Kráceno v plné výši. 
130 000,00

krácení PN 1 386 250,00

krácení NN 346 562,50

krácení celkem 1 732 812,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 104 z 118 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 88. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007386 

Žadatel Město Frenštát pod Radhoštěm 

Název projektu Strategické dokumenty města Frenštát pod Radhoštěm 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 255 000,00 

Body z věcného hodnocení 52,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 255 000,00 

důvod Kč

1.1.1.1.3
Odborný garant 

aktivita 4
Položka krácena o 50% z důvodu zrušení bloku 1 a 3. 240 000,00

1.1.1.1.4
Odborný asistent 

aktivita 1

Náplň práce u této pozice obsahuje činnosti spadající 

do nepřímých nákladů. Kráceno v plné výši.
400 000,00

1.1.1.1.5
Odborný asistent 

aktivita 4

Náplň práce u této pozice obsahuje činnosti spadající 

do nepřímých nákladů. Kráceno v plné výši.
400 000,00

1.1.4.5 Vzdělávání - "VZD" 

Z důvodu, že bloky 1 a 3 zahrnují oblasti vzdělávání, 

které nejsou výzvou podporované, kráceno o                        

645 000Kč; dále z důvodu nesplnění podmínky limitu           

30 000Kč/os. kráceno 225 000Kč. 

870 000,00

krácení PN 1 910 000,00

krácení NN 286 500,00

krácení celkem 2 196 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 105 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Z CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
Moravskoslezský kraj – v klíčových aktivitách není o 
zapojení kraje zmínka. 

3. Rozepsat položku rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb na 
jednotlivé položky dle druhu strategického dokumentu. 

4. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 03 a 6 80 23 na hodnotu 
0. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 89. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007452 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Ždánický les a Politaví 

Název projektu Koncepční dokumenty obcí DSO Ždánický les a Politaví 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 543 345,00 

Body z věcného hodnocení 52,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

324 300,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 219 045,00 



 

  Strana: 106 z 118 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Popsat a kvantifikovat všechny 3 cílové skupiny. 

2. Přesunout popis o volených zástupcích územních 
samosprávných celků z CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci do CS Volení zástupci územních 
samosprávných celků. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00, 6 80 02, 6 80 20, 
6 80 22 na hodnotu 28 a 8 05 00 na hodnotu 49 a doložit 
tabulku členských obcí a dokumentů, které pro ně budou 
vyhotoveny. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 90. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007385 

Žadatel Ladův kraj 

Název projektu 
Zvyšování znalostí a dovedností zaměstnanců zařazených do 
obecních úřadů a zastupitelů obcí DSO Ladův kraj 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 007 187,50 

Body z věcného hodnocení 51,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 2 

důvod Kč

1.1.3.2.1.1
Kancelářský balík MS 

Office

V návaznosti na krácení notebooku krácen 1 ks položky 

Kancelářský balík MS Office.
6 500,00

1.1.3.2.2.1 Tablet

Způsobilý počet kusů notebooků a tabletů pořizovaných pro 

realizační tým musí odpovídat součtu úvazků v realizačním 

týmu. Kráceno o 1 ks.

6 500,00

1.1.3.2.2.2 Notebook

Způsobilý počet kusů notebooků a tabletů pořizovaných pro 

realizační tým musí odpovídat součtu úvazků v realizačním 

týmu. Kráceno o 1 ks.

17 000,00

1.1.4.1 Leasing vozidla
Veškeré cestovní náklady realizačního týmu spadají do 

nepřímých nákladů. Kráceno v plné výši.
252 000,00

krácení PN 282 000,00

krácení NN 42 300,00

krácení celkem 324 300,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 107 z 118 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 424 637,50Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 2 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 582 550,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Označit položky rozpočtu 1.1.1.2.1, 1.1.1.2.2 a 
1.1.3.2.4.1 zkratkou VZD. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 

 
 
 

důvod Kč

1.1.1.2.2
Koordinátor 

vzdělávání

Část činností uvedených v popisu pracovní náplně jsou 

standardní manažerské a koordinační práce, které mají 

být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů. 

Kráceno o 152 hodin. 

60 800,00

1.1.3.2.2.1
PC koordinátora 

vzdělávání

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno dle úvazku koordinátora 0,11.

15 130,00

1.1.3.2.2.2

Telefon 

koordinátora 

vzdělávání

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno dle úvazku koordinátora 0,11.

4 450,00

1.1.3.2.2.3

Multifunkční 

zařízení 

koordinátora 

vzdělávání

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Kráceno dle úvazku koordinátora 0,11.

15 130,00

  1.1.4 Nákup služeb

Dle Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v 

rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými výdaji a 

případně také s nepřímými náklady, kapitola 6.4.16 

spadá telefonické připojení do nepřímých nákladů. 

13 800,00

1.1.6.2
Cestovné a 

ubytování

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti 

pro dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

230 400,00

krácení PN 339 710,00

krácení NN 84 927,50

krácení celkem 424 637,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 108 z 118 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 91. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007407 

Žadatel Statutární město Frýdek-Místek 

Název projektu Profesionální MMFM a strategické řízení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 077 670,00 

Body z věcného hodnocení 51,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných 
členů/náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  

1 042 672,80 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 308 783,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit konkrétní zapojení CS Veřejnost a CS Volení 
zástupci územních samosprávných celků do tvorby na 
uváděných strategických dokumentech. 

2. Vypustit KA4 Zavedení dvou pozic specialistů se 
zaměřením na správní řízení a přestupky – aktivita není 
podporovaná výzvou. 

3. Označit položky rozpočtu 1.1.4.4 a 1.1.4.5 zkratkou VZD. 

4. Upravit rozpočet projektu, viz tabulka krácení. Vzhledem 
ke zvýšení podílu nákupu služeb na celkových 
způsobilých přímých nákladech dochází ke změně % 
nepřímých nákladů (z 25 % na 15 %), tato změna je již 
zohledněna na řádku „Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč“. 

 

Upozornění VK: 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM 
z výzvy č. 19. 

 Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

 GDPR Ochrana osobních údajů – doporučeno použití 
Metodického doporučení MV. 

 



 

  Strana: 109 z 118 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Odborný garant 

projektu

Navržená hodinová sazba překračuje horní 

hranici mezd obvyklých pro danou pozici v 

projektech OPZ, kráceno z 575 Kč na 492 Kč 

(dle přehledu Obvyklých mezd pro OPZ z 

1.5.2017). V rámci náplně práce je zahrnuto 

120 hodin pro aktivitu KA4, která není 

podporována Výzvou. Kráceno z 768 hodin na 

648 hodin.

122 784,00

1.1.1.1.2 Odborný pracovník

Navržená hodinová sazba překračuje horní 

hranici mezd obvyklých pro danou pozici v 

projektech OPZ, kráceno z 320 Kč na 254 Kč 

(dle přehledu Obvyklých mezd pro OPZ z 

1.5.2017). V rámci náplně práce je zahrnuto 

120 hodin pro aktivitu KA4, která není 

podporována Výzvou. Kráceno z 768 hodin na 

576 hodin.Zbylá pracovní náplň dále obsahuje 

činnosti, které mají být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů, počet hodin 

krácen o polovinu na 288.

172 608,00

1.1.1.1.3
Specialista na 

správní řízení

Položka je vázána na aktivitu projektu, která 

není podporována Výzvou. Kráceno v plné výši.
176 640,00

1.1.1.1.4
Specialista pro 

přestupkové řízení

Položka je vázána na aktivitu projektu, která 

není podporována Výzvou. Kráceno v plné výši.
176 640,00

1.1.4.6

Manažerské 

vzdělávání - vedoucí 

odboru (externí 

lektor)

Manažerské vzdělávání je zaměřeno na měkké 

dovednosti. Tento druh vzdělávání není Výzvou 

podporován, kráceno v plné výši.

40 000,00

1.1.4.7

Manažerské 

vzdělávání - vedoucí 

oddělení (externí 

lektor)

Manažerské vzdělávání je zaměřeno na měkké 

dovednosti. Tento druh vzdělávání není Výzvou 

podporován, kráceno v plné výši.

20 000,00

1.1.4.8
Pronájem místnosti - 

vedoucí odboru

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.6. Kráceno v plné výši.
20 000,00

1.1.4.9
Pronájem místnosti - 

vedoucí oddělení

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.7. Kráceno v plné výši.
20 000,00

1.1.6.2.1
Ubytování - vedoucí 

odboru

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.6. Kráceno v plné výši.
36 000,00

1.1.6.2.2
Ubytování - vedoucí 

oddělení

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.7. Kráceno v plné výši.
74 000,00

1.1.6.2.3
Pronájem autobusu - 

vedoucí odboru

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.6. Kráceno v plné výši.
16 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 110 z 118 

 

 
 
 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 
 

Výzva 03_16_117 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 
 

Č. 
 

Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007412 

Využití inovačních řešení pro 
posílení strategického řízení Prahy 
13 

Městská část Praha 
13 

2 693 050,00 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007382 

SMART vzdělávání Městské části 
Praha 5 

Městská část Praha 
5 

3 357 798,75 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007417 

Bezpečné nakládaní s osobními 
údaji na MČ Praha 1 

Městská část Praha 
1 

3 065 003,00 

 4.  
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007347 

Zvyšování kvality a efektivity 
procesů a profesní rozvoj 
zaměstnanců 

Městská část Praha 
18 

4 989 351,25 

 5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007424 

Strategické dokumenty a 
vzdělávání pro zkvalitnění veřejné 
správy vykonávané Magistrátem 
hlavního města Prahy 

Hlavní město Praha 4 866 800,00 

 
 
Výzva 03_16_058 „Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a 
asociace ÚSC)“ 
 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007372 

Kvalita a odborné vzdělávání 
zaměstnanců KÚ MSK 

Moravskoslezský 
kraj 

4 699 345,05 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007343 

Strategické dokumenty Zlínského 
kraje 

Zlínský kraj 8 610 000,00 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007427 

Koncepce města - pasporty - 
strategie - KOMPAS pro Uherský 
Brod 

Město Uherský Brod 6 935 374,00 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007328 

Strategické plánování města 
Hlučína 

Město Hlučín 3 906 665,00 

důvod Kč

1.1.6.2.4
Pronájem autobusu - 

vedoucí oddělení

Položka se váže na vykrácené vzdělávání 

1.1.4.7. Kráceno v plné výši.
32 000,00

krácení PN 906 672,00

krácení NN 136 000,80

krácení celkem 1 042 672,80

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

  Strana: 111 z 118 

 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007340 

Strategické plánování, vzdělání a 
dělání, ať Kyjovsko pohání! 

Dobrovolný svazek 
obcí Severovýchod 

5 302 225,00 

6. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007402 

Zpracování koncepčních 
dokumentů rozvoje města 
Boskovice 

Město Boskovice 3 685 825,00 

7. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007435 

Segmentové koncepční 
dokumenty pro obce na Písecku 

Svazek obcí regionu 
Písecko 

9 910 838,00 

8. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007366 

Zvýšení profesionality obcí 
Mikroregionu Hustířanka formou 
plánů strategického rozvoje a 
zvýšením kvalifikace zástupců obcí   

Mikroregion 
Hustířanka 

2 881 992,50 

9. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007348 

Vize pro Humpolec Město Humpolec 4 226 600,00 

10. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007350 

Příprava a zpracování Strategie 
rozvoje města Ústí nad Labem na 
období 2021 - 2030 

Statutární město 
Ústí nad Labem 

3 336 168,40 

11. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007392 

Podpora strategického řízení obcí 
na území Šternberska 

Mikroregion 
Šternbersko 

6 474 170,00 

12. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007369 

Tvorba strategických dokumentů 
pro město Poděbrady 

Město Poděbrady 3 626 617,00 

13. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007370 

Rozvoj Královéhradeckého kraje - 
chytře, efektivně, s prosperitou 

Královéhradecký 
kraj 

8 809 676,19 

14. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007373 

Město Hodonín otevřené 
cestovnímu ruchu a podnikání 

Město Hodonín 4 234 462,50 

15. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007391 

Zavádění principů smart 
governance v Petrovicích u 
Karviné 

Obec Petrovice u 
Karviné 

2 675 500,00 

16. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007387 

Orlová - řídíme strategicky II Město Orlová 3 565 189,95 

17. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007432 

Rozvoj a profesionalizace 
Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko 

Mikroregion 
Ostrožsko - 
Veselsko, svazek 
obcí pro celkový 
rozvoj zájmové 
oblasti 

3 143 255,00 

18. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007457 

Zefektivnění veřejné správy v 
regionu Hronovska 

Město Hronov 3 044 625,00 

19. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007327 

Podpora profesionality veřejné 
správy Městského úřadu Trutnov a 
aktualizace strategických 
dokumentů města 

Město Trutnov 5 536 546,25 

20. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007339 

Podpora rozvoje vybraných 
procesů a postupů veřejné správy 
zajišťovaných SMZ 

Statutární město 
Zlín 

2 405 570,00 

21. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007388 

Efektivními a bezpečnými procesy 
ke zvýšení kvality Kraje Vysočina 

Kraj Vysočina 4 179 610,00 



 

  Strana: 112 z 118 

 

22. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007395 

Strategické plánování rozvoje 
regionu Krkonoše 

Krkonoše – svazek 
měst a obcí 

2 572 390,63 

23. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007437 

Profesionální a strategický výkon 
veřejné správy v Rožnově pod 
Radhoštěm 

Město Rožnov pod 
Radhoštěm 

8 839 945,00 

24. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007367 

Využití konceptu Smart City pro 
rozvoj města Žďár nad Sázavou 

Město Žďár nad 
Sázavou 

9 307 250,00 

25. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007377 

Město Cheb - efektivní veřejná 
správa 

Město Cheb 7 642 662,30 

26. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007429 

Strategický rozvoj města Znojma Město Znojmo 5 222 104,00 

27. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007433 

Zefektivnění činností a služeb ve 
veřejné správě v Náchodě 

Město Náchod 3 733 916,60 

28. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007411 

Třebíč na cestě ke Smart City Město Třebíč 5 951 125,00 

29. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007406 

Efektivní řízení města Valašské 
Meziříčí v samosprávných 
oblastech 

Město Valašské 
Meziříčí 

9 602 500,00 

30. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007365 

Zpracování strategických 
dokumentů SMH 

Statutární město 
Havířov 

4 597 500,00 

31. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007368 

Zpracování strategických 
dokumentů pro město Slavkov u 
Brna 

Město Slavkov u 
Brna 

3 998 287,50 

32. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007415 

Zavádění principů Smart 
Governance v regionu Východní 
Moravy 

Sdružení měst a 
obcí východní 
Moravy 

2 913 950,00 

33. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007354 

Generel veřejného osvětlení města 
Hradec Králové 

Statutární město 
Hradec Králové 

4 158 000,00 

34. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007381 

Ostrov - optimalizace postupů ve 
veřejné správě   

Město Ostrov 2 687 233,75 

35. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007393 

Aktualizace Strategického plánu 
rozvoje města Lysá nad Labem 

Město Lysá nad 
Labem 

2 617 767,00 

36. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007419 

Strategický rámec Svazu měst a 
obcí v oblasti Smart City 

Svaz měst a obcí 
České republiky 

8 981 707,00 

37. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007353 

Strategické plánování v Litomyšli Město Litomyšl 2 712 517,50 

38. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007362 

Zpracování Strategie Chytrý 
venkov - Středočeský kraj 

Středočeský kraj 7 407 272,75 

39. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007436 

Efektivní úřad města Příbram - 2. 
etapa 

Město Příbram 7 945 161,00 



 

  Strana: 113 z 118 

 

40. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007446 

Efektivní správa obcí 
Červenokostelecka a 
Českoskalicka 

Svazek obcí "ÚPA" 4 199 175,00 

41. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007400 

Moderní přístup k rozvoji města 
Bystřice pod Hostýnem 

Město Bystřice pod 
Hostýnem 

3 431 431,25 

42. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007403 

Efektivní a profesionální veřejná 
správa regionu DSO Policko 

Dobrovolný svazek 
obcí Policka 

6 588 428,20 

43. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007420 

Tvorba strategických dokumentů 
města Bílina 

Město Bílina 6 437 654,00 

44. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007421 

Koncepční rozvoj města Hranice - 
Smart City 

Město Hranice 2 021 537,50 

45. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007447 

Zlepšení strategického plánování a 
profesionalizace veřejné správy v 
DSO Mikroregion Severo-
Lanškrounsko 

Dobrovolný svazek 
obcí Mikroregion 
Severo-
Lanškrounsko 

2 219 641,00 

46. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007449 

Efektivní veřejná správa města 
Plzně - strategický plán SCP a 
vzdělávání úředníků města Plzně 

Statutární město 
Plzeň 

9 576 050,00 

47. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007451 

Posílení strategického řízení a 
zvýšení profesionality veřejné 
správy na území SoDP 

Svazek obcí Dolního 
Pootaví 

2 951 547,50 

48. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007371 

Podluží strategicky řídí a plánuje 
společně 

Region Podluží 2 403 500,00 

49. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007453 

Chytrý Chomutov - strategické 
řízení rozvoje dopravy, technické 
infrastruktury, energetiky, 
informačních a komunikačních 
technologií 

Statutární město 
Chomutov 

7 641 060,00 

50. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007341 

Rozvoj konceptu Smart City v 
Milevsku: Živé Milevsko - Smart 
Region 

Město Milevsko 4 321 269,90 

51. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007410 

Technická pasportizace, strategie 
ICT a vzdělávání 

Olomoucký kraj 9 996 000,00 

52. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007376 

Plánování regionálního rozvoje 
v Mikroregionu Tanvaldsko 

Mikroregion 
Tanvaldska 

3 223 500,00 

53. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007404 

Zvýšení kvality řízení, lidských 
zdrojů a efektivity veřejné správy - 
Žamberk 

Město Žamberk 3 037 345,50 

54. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007450 

Efektivní veřejná správa ve městě 
Broumov 

Město Broumov 2 492 004,00 

55. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007456 

Efektivní řízení obcí z okolí 
Křtěnova na Blanensku 

Obec Křtěnov 7 103 200,00 

56. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007431 

Strategické řízení a plánování obcí 
DSO Nová Lípa 

Nová Lípa 2 959 573,38 



 

  Strana: 114 z 118 

 

57. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007454 

Strategické dokumenty pro město 
Šlapanice 

Město Šlapanice 8 800 000,00 

58. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007375 

Rozvoj obcí a MA21 v SOH 
Sdružení obcí 
Hlučínska 

2 361 375,00 

59. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007334 

Akční plánování a vzdělávání v 
Sezemicích 

Město Sezemice 2 650 125,00 

60. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007357 

Tvorba strategických dokumentů 
pro město Havlíčkův Brod 

Město Havlíčkův 
Brod 

7 929 075,00 

 61. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007384 

Efektivní strategické řízení veřejné 
správy v dopravě a mobilitě města 
Děčín 

Statutární město 
Děčín 

3 675 000,00 

62. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007396 

Beroun - bezpečné město Město Beroun 5 205 690,00 

63. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007379 

Přívětivý a přátelský úřad města 
Dobříše 

Město Dobříš 5 735 276,25 

64. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007342 

 

Vytvoření koncepčních a 
strategických dokumentů pro 
město Krnov 

Město Krnov 2 520 000,00 

65. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007448 

Zlepšení strategického řízení 
mikroregionu V-HV 

Sdružení Valašsko-
Horní Vsacko 

2 020 000,00 

 
 
VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

 
Výzva 03_16_117 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 

 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007408 

Uplatňování strategického 
plánování, řízení kvality a posílení 
participace veřejnosti v městské 
části Praha 12 

Městská část Praha 
12 

4 079 941,25 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007356 

Tvorba koncepčních a 
strategických dokumentů a 
zavedení systému MA 21 v rámci 
MČ Praha - Koloděje 

Městská část Praha-
Koloděje 

2 096 325,00 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007363 

Rozvoj systému managementu v 
podmínkách MČ Praha 3 

Městská část Praha 
3 

3 357 180,00 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007358 

Tvorba koncepčních a 
strategických dokumentů a 
zavedení systému MA 21 v rámci 
MČ Praha - Kolovraty 

Městská část Praha-
Kolovraty 

2 126 302,50 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_117/0007364 

Strategické, procesní a projektové 
řízení v podmínkách úřadu MČ 
Praha 14 

Městská část Praha 
14 

3 228 395,00 

 



 

  Strana: 115 z 118 

 

Výzva 03_16_058 „Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a 
asociace ÚSC)“ 
 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007329 

Efektivní veřejná správa - 
Statutární město Teplice 

Statutární město 
Teplice 

4 336 645,93 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007413 

Obec Lánov strategicky plánuje a 
řídí 

Obec Lánov 2 351 100,00 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007405 

Vytvoření strategie města Kyjova a 
vzdělávání zaměstnanců 

Město Kyjov 3 040 156,25 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007444 

Efektivnější Služby Občanům - 
zvýšení kvality života ve městě 
Most 

Statutární město 
Most 

5 751 792,50 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007355 

Optimalizace procesního řízení a 
profesionalizace MěÚ Černošice 
za 20 měsíců 

Město Černošice 4 805 276,15 

6. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007332 

Vzdělávání státní správy a 
samosprávy v rámci správního 
obvodu obce s rozšířenou 
působností Pohořelice 

Město Pohořelice 3 782 689,00 

7. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007333 

Strategické plánování 
mikroregionu a vzdělávání 
úředníků a volených zástupců 
územní samosprávy na Jilemnicku 

Jilemnicko - svazek 
obcí 

8 130 577,50 

8. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007425 

Posílení strategického plánování v 
Obci Chýně 

Obec Chýně 2 506 875,00 

9. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007416 

Zefektivnění systému řízení úřadu 
Městské části Brno-střed 

Statutární město 
Brno 

2 880 281,25 

10. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007359 

Vysoké Mýto- Vzdělávání úředníků 
a strategické dokumenty 

Město Vysoké Mýto 4 409 185,00 

11. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007426 

Tvorba pasportu dešťové 
kanalizace Svazku obcí pro 
vodovody a kanalizace Šlapanicko 

Svazek obcí pro 
vodovody a 
kanalizace 
Šlapanicko 

5 257 350,00 

12. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007383 

Využití konceptu Smart City a 
navazujících koncepcí pro rozvoj 
města Uherské Hradiště 

Město Uherské 
Hradiště 

5 967 675,00 

13. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007422 

Rozvoj konceptu Smart Region 
Jižní Čechy 

Jihočeský kraj 4 471 848,60 

14. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007389 

Moravský venkov plánuje 
Spolek pro obnovu 
venkova ČR 

4 065 375,00 

15. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007394 

Efektivní řízení na Městském 
úřadě Benešov nad Ploučnicí 

Město Benešov nad 
Ploučnicí 

2 019 450,00 



 

  Strana: 116 z 118 

 

16. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007423 

Rozvoj procesního a strategického 
řízení města Mělníka 

Město Mělník 5 861 076,20 

17. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007414 

Posílení strategického řízení na 
území SOVK 

Svazek obcí 
Východní Krkonoše 

6 043 020,00 

18. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007434 

Tvorba a implementace 
strategických dokumentů ve městě 
Sušice 

Město Sušice 9 895 750,00 

19. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007455 

Veřejná zeleň Úštěk Město Úštěk 2 100 000,00 

20. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007409 

Podpora strategického řízení krajů 
ČR 

Asociace krajů 
České republiky 

8 198 562,50 

21. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007430 

Chytře řízené město Český 
Krumlov 

Město Český 
Krumlov 

5 558 398,50 

22. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007386 

Strategické dokumenty města 
Frenštát pod Radhoštěm 

Město Frenštát pod 
Radhoštěm 

3 255 000,00 

23. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007452 

Koncepční dokumenty obcí DSO 
Ždánický les a Politaví 

Dobrovolný svazek 
obcí Ždánický les a 
Politaví 

5 219 045,00 

24. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007407 

Profesionální MMFM a strategické 
řízení 

Statutární město 
Frýdek-Místek 

7 308 783,60 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování: 
 
Výzva 03_16_058 „Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a 
asociace ÚSC)“ 
 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007397 

Komplexní komunikační strategie 
města Klobouky u Brna 

Město Klobouky u Brna 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/16_058/0007385 

Zvyšování znalostí a dovedností 
zaměstnanců zařazených do 
obecních úřadů a zastupitelů obcí 
DSO Ladův kraj 

Ladův kraj 

 
Důvody nedoporučení projektu k financování jsou k projektu v řádku č. 1 a č. 2 (Výzva 03_16_058 

„Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC)“) uvedeny v části IV. 

tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí). U ostatních řádků a u Výzvy 03_16_117 „Výzva pro 

územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ byla důvodem nedoporučení k financování skutečnost, že 

tyto projekty nebyly vzhledem k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů 

výběrovou komisí projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném 

hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

 

 

 



 

  Strana: 117 z 118 

 

VIII. Přílohy: 
 
 Prezenční listina / prezenční listiny 

  



 

  Strana: 118 z 118 

 

 


